
                                                                                                              
    

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ & 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ 
 
Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Email: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Φράγκου Ν., Παναγόπουλος Α. 
Τηλ.: 210-3442749, 2387 
Fax: 210-3442867 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
Βαθμός Ασφαλείας : 
Να διατηρηθεί μέχρι : 
 
 
Μαρούσι,   10/10/2017 
Βαθμός Προτερ.: ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 
Αρ.πρωτ.:   169217 /Ε2 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 
Προς: Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης 
(Έδρες τους) 

 
Κοιν.: Περιφερειακούς Διευθυντές 

Εκπαίδευσης 
(Έδρες τους) 

 
 
 
 
Θέμα: Πρόσληψη 883 εκπαιδευτικών, κλάδων/ειδικοτήτων ΠΕ04.01, ΠΕ04.02, ΠΕ04.04, ΠΕ04.05, 

ΠΕ05, ΠΕ06, ΠΕ07, ΠΕ08, ΠΕ10, ΠΕ11, ΠΕ12.01, ΠΕ12.04, ΠΕ12.05, ΠΕ12.06, ΠΕ13, ΠΕ14.01, 
ΠΕ14.04, ΠΕ15, ΠΕ16.01, ΠΕ17.01, ΠΕ17.02, ΠΕ17.03, ΠΕ17.04, ΠΕ18.01, ΠΕ18.02, ΠΕ18.04, 
ΠΕ18.07, ΠΕ18.10, ΠΕ18.12, ΠΕ18.18, ΠΕ18.23, ΠΕ18.24, ΠΕ18.31, ΠΕ18.33, ΠΕ18.36, 
ΠΕ18.41, ΠΕ19-20, ΠΕ33, ΤΕ01.02, ΤΕ01.19 και ΤΕ01.25, Β/θμιας Εκπαίδευσης ως 
προσωρινών αναπληρωτών πλήρους  και μειωμένου ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού 
Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για το διδακτικό έτος 2017-2018. 

 
 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 
 
Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις: 
α. Του άρθρου 1, παρ. 1 του ν. 1256/1982 (ΦΕΚ 65/Α΄/31.05.1982) «Για την πολυθεσία, την 
πολυαπασχόληση και την καθιέρωση ανωτάτου ορίου απολαβών στο δημόσιο τομέα καθώς 
και για το Ελεγκτικό Συνέδριο, τα Νομικό Συμβούλιο του Κράτους και άλλες διατάξεις». 

β. Των άρθρων 12, 13 και 14 του ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/Α΄/30.09.1985) «Δομή και 

λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως 

ισχύουν. 

γ. τις διατάξεις του άρθρου 30 παρ.1 του ν. 2009/92 (ΦΕΚ 18 Α΄) «Εθνικό Σύστημα 

Επαγγελματικής Εκπαίδευσης και κατάρτισης και άλλες διατάξεις» 

δ. Του άρθρου 6, παρ. 34 του ν. 3027/2002 (ΦΕΚ 152/Α΄/28.06.2002) «Ρύθμιση θεμάτων 

Οργανισμού Σχολικών Κτιρίων, ανώτατης εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει, 

και του άρθρου 41, παρ. 4 του ν. 3762/2009 (ΦΕΚ 75/Α΄/15.05.2009) «Αναδιοργάνωση 

ΑΔΑ: Ω39Μ4653ΠΣ-ΠΕ7



                                                                                                              
    

Σώματος Επιθεώρησης Εργασίας (Σ.ΕΠ.Ε.), ρύθμιση θεμάτων Οργανισμών εποπτευόμενων 

από το Υπουργείο Απασχόλησης και Κοινωνικής Προστασίας και άλλες διατάξεις». 

ε. Του άρθρου 16, παρ. 2 του ν. 3149/2003 (ΦΕΚ 141/Α΄/10.06.2003) «Εθνική Βιβλιοθήκη της 

Ελλάδας, Δημόσιες Βιβλιοθήκες και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

στ. Του άρθρου 1, παρ. 8 και του άρθρου 5, παρ. 1β του ν. 3194/2003 (ΦΕΚ 

267/Α΄/20.11.2003) «Ρύθμιση εκπαιδευτικών θεμάτων και άλλες διατάξεις», όπως ισχύουν. 

ζ. Του άρθρου 6, παρ. 5 και 13α του ν. 3255/2004 (ΦΕΚ 138/Α΄/22.07.2004) «Ρυθμίσεις 

θεμάτων όλων των εκπαιδευτικών βαθμίδων», όπως ισχύουν. 

η. Του άρθρου 9 του ν. 3391/2005 (ΦΕΚ 240/Α΄/04.10.2005) «Διεθνές Πανεπιστήμιο της 

Ελλάδας και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

θ. Του άρθρου 17 του ν. 3402/2005 (ΦΕΚ 258/Α΄/17.10.2005) «Αναδιοργάνωση του 

συστήματος αιμοδοσίας και λοιπές διατάξεις». 

ι. Των άρθρων 2 και 6 του ν. 3454/2006 (ΦΕΚ 75/Α΄/07.04.2006) «Ενίσχυση της οικογένειας 

και λοιπές διατάξεις». 

ιβ. Του ν. 3528/2007 (ΦΕΚ 26/Α΄/09.02.2007) «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων 

Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων ν.π.δ.Δ.», όπως ισχύει. 

ιγ. Του άρθρου 22, παρ. 1, περ. δ και του άρθρου 6, παρ. 1β του ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 

199/Α΄/02.10.2008) «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες)», όπως ισχύουν. 

ιδ. Των άρθρων 2, 5, 5Α, 6, 7Α και 9 του ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/Α΄/19.05.2010) «Αναβάθμιση 

του ρόλου του εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην 

εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις», όπως ισχύουν. 

ιε. Του άρθρου 26, παρ. 1 του ν. 3879/2010 (ΦΕΚ 163/Α΄/21.09.2010) «Ανάπτυξη της Δια 

Βίου Μάθησης και λοιπές διατάξεις». 

ιστ. Του άρθρου 59, παρ. 17, όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει, και του άρθρου 60, παρ. 4ζ 

του ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 118/Α΄/24.05.2011) «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών 

Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου 

Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων «ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και λοιπές διατάξεις». 

ιζ. Του άρθρου 52 του ν. 4115/2013 (ΦΕΚ 24/Α΄/30.01.2013) «Οργάνωση και λειτουργία 

Ιδρύματος Νεολαίας και Δια Βίου Μάθησης και Εθνικού Οργανισμού Πιστοποίησης 

Προσόντων και Επαγγελματικού Προσανατολισμού και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει.  

ιη. Του άρθρου 64, παρ. 1 του ν. 4310/2014 (ΦΕΚ 258/Α΄/08.12.2014) «Έρευνα, Τεχνολογική 

Ανάπτυξη και Καινοτομία και άλλες διατάξεις». 

ιθ. Του άρθρου 18, παρ. 1, περ. α του ν. 4325/2015 (ΦΕΚ 47/Α΄/11.05.2015) 

«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική 

Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις».  
κ. Του άρθρου 26, παρ. 7 και 11 του ν. 4368/2016 (ΦΕΚ 21/Α΄/21.02.2016) «Μέτρα για την 

επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου και άλλες διατάξεις». 
κα. Του άρθρου τρίτου «Ρύθμιση θεμάτων εκπαιδευτικού προσωπικού», παρ. 1 του ν. 
4395/2016 (ΦΕΚ 110/Α΄/08.06.2016) «Κύρωση του Μνημονίου Συνεργασίας μεταξύ του 
Υπουργείου Εξωτερικών της Ελληνικής Δημοκρατίας και του Υπουργείου Εξωτερικών της 
Δημοκρατίας του Αζερμπαϊτζάν σε θέματα Ευρωπαϊκής Ένωσης και άλλες διατάξεις». 
κβ. Του άρθρου 38 του ν. 4415/2016 (ΦΕΚ 159/Α΄/06.09.2016) «Ρυθμίσεις για την 
ελληνόγλωσση εκπαίδευση, τη διαπολιτισμική εκπαίδευση και άλλες διατάξεις». 
κγ. Του άρθρου 46, παρ. 1,  του ν. 4465/2017 (ΦΕΚ 47/Α΄/04.04.2017) «Ενσωμάτωση στην 
εθνική νομοθεσία της Οδηγίας 2014/92/ΕΕ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 23ης Ιουλίου 2014 για τη συγκρισιμότητα των τελών που συνδέονται με 
λογαριασμούς πληρωμών, την αλλαγή λογαριασμού πληρωμών και την πρόσβαση σε 
λογαριασμούς πληρωμών με βασικά χαρακτηριστικά και άλλες διατάξεις». 

ΑΔΑ: Ω39Μ4653ΠΣ-ΠΕ7



                                                                                                              
    

2. Το Π.Δ. 410/1988 (ΦΕΚ 191/Α΄/30.08.1988) «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων της 

κείμενης νομοθεσίας, που αφορούν το προσωπικό με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου του 

Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης και των λοιπών Νομικών Προσώπων 

Δημοσίου Δικαίου». 

3. Το π.δ. 125/2016 (ΦΕΚ 210/Α΄/05.11.2016) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών 

και Υφυπουργών». 

4. Την αριθμ. 35557/Δ2/09.04.2003 (ΦΕΚ 465/Β΄/17.04.2003) Ρυθμιστική Απόφαση «Ρύθμιση 

θεμάτων πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών για τις 

ανάγκες λειτουργίας των δημοσίων σχολείων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 

εκπαίδευσης», όπως ισχύει. 

5. Την αριθμ. 63486/Ε2/12-4-2017 απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, 

με θέμα «Πρόσκληση υποψήφιων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης κλάδων Γενικής Εκπαίδευσης (πλην Μουσικών) για ένταξη στους πίνακες 

αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών σχολικού έτους 2017-2018», (ΦΕΚ: 1315/τ.Β΄/13-

4-2017, ΑΔΑ: Ψ9Ν14653ΠΣ-Σ5Ξ), όπως συμπληρώθηκε και ισχύει. 

6. Την αριθμ. 63489/Ε2/12-4-2017 απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, 

με θέμα «α) Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος υποψήφιων εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης, κλάδων ΠΕ16.01, ΠΕ16.02, ΠΕ17.13, ΠΕ17.14 και ΤΕ16, για ένταξη στους πίνακες 

αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών σχολ. έτους 2017-2018, β) Πρόσκληση εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος εμπειροτεχνών ιδιωτών για την ένταξη σε πίνακα μουσικών ειδικεύσεων 

ωρομισθίων για πρόσληψη στα Μουσικά Σχολεία για το σχολικό έτος 2017-2018.Πρόσκληση 

υποψήφιων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης κλάδων Γενικής 

Εκπαίδευσης (πλην Μουσικών) για ένταξη στους πίνακες αναπληρωτών και ωρομίσθιων 

εκπαιδευτικών σχολικού έτους 2017-2018», (ΦΕΚ: 1314/τ.Β΄/13-4-2017, ΑΔΑ: ΩΜΙ54653ΠΣ-Ν8Π), 

όπως συμπληρώθηκε και ισχύει. 

7. Την αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./132/27180/14-9-2017 εγκριτική απόφαση της Επιτροπής Π.Υ.Σ. 

33/2006 (αρ. 2, παρ.1) (ΦΕΚ 280/Α΄/2006) για την έγκριση της κίνησης των διαδικασιών 

πρόσληψης εκπ/κών με σύμβαση ορισμένου χρόνου (αναπληρωτών - ωρομισθίων). 

8. Το έργο με τίτλο «Πληρωμή αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών καθώς και Ειδικού 

Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΕΠ-ΕΒΠ) του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων βάσει του άρθρου 62 του ν.4409/2016 (Α΄136)» με Κωδικό έργου 

2014ΣΕ04700000, το οποίο εγκρίθηκε από το Υπουργείο Οικονομίας και Ανάπτυξης στη 

Συλλογική Απόφαση Έργων (ΣΑΕ) 047 (ΑΔΑ: 7ΙΜΚ465ΧΙ8-8ΙΩ)  στο Εθνικό σκέλος του 

Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων. 

9. Την αριθμ. 167182/Ε2/6-10-2017 Υ.Α. με θέμα: «Kατανομή πιστώσεων 1.250 αναπληρωτών και 

ωρομισθίων εκπαιδευτικών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης σχολικού έτους 2017-2018 του εθνικού 

σκέλους του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων». 

10. Την αριθμ. 140880/Ε2/25-08-2017 Ανακοινοποίηση στο ορθό Υ.Α. με θέμα «Κύρωση πινάκων 

κατάταξης αναπληρωτών εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης κλάδων/ειδικοτήτων 

ΠΕ01, ΠΕ02, ΠΕ03, ΠΕ04, ΠΕ05, ΠΕ06, ΠΕ07, ΠΕ08, ΠΕ09, ΠΕ10, ΠΕ11, ΠΕ12, ΠΕ13, ΠΕ14, ΠΕ15, 

ΠΕ17, ΠΕ18, ΠΕ19-20, ΠΕ32, ΠΕ33, ΠΕ34, ΠΕ40, ΤΕ01 και ΔΕ01 σχολ. έτους 2017-2018». 

11. Την αριθμ. 142810/Ε2/30-08-2017 Υ.Α. με θέμα «Κύρωση πινάκων κατάταξης αναπληρωτών 

εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης , κλάδων ΠΕ16.01 και ΤΕ16, σχολ. έτους 2017-

2018». 

12. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων. 

Αποφασίζουμε: 

ΑΔΑ: Ω39Μ4653ΠΣ-ΠΕ7



                                                                                                              
    

Προσλαμβάνουμε 883 εκπαιδευτικούς κλάδων/ειδικοτήτων ΠΕ04.01, ΠΕ04.02, ΠΕ04.04, 
ΠΕ04.05, ΠΕ05, ΠΕ06, ΠΕ07, ΠΕ08, ΠΕ10, ΠΕ11, ΠΕ12.01, ΠΕ12.04, ΠΕ12.05, ΠΕ12.06, ΠΕ13, 
ΠΕ14.01, ΠΕ14.04, ΠΕ15, ΠΕ16.01, ΠΕ17.01, ΠΕ17.02, ΠΕ17.03, ΠΕ17.04, ΠΕ18.01, ΠΕ18.02, 
ΠΕ18.04, ΠΕ18.07, ΠΕ18.10, ΠΕ18.12, ΠΕ18.18, ΠΕ18.23, ΠΕ18.24, ΠΕ18.31, ΠΕ18.33, ΠΕ18.36, 
ΠΕ18.41, ΠΕ19-20, ΠΕ33, ΤΕ01.02, ΤΕ01.19 και ΤΕ01.25, ως προσωρινούς αναπληρωτές πλήρους και 
μειωμένου  ωραρίου, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για να καλύψουν 
διδακτικές ανάγκες των σχολείων των περιοχών πρόσληψης Β/θμιας Εκπ/σης, όπως αυτές 
αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα: 

 

Α/Α 
Α/Α 
ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΚΛΑΔΟΣ ΤΡΙΤΕΚΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 1 ΒΑΖΑΚΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 24 10,883 Β-Δ΄ Αθήνας 

2 2 ΠΙΠΙΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 25 8,52 Β-Χαλκιδικής 

3 3 ΜΠΕΚΟΥ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 29 0,857 Β-Δ΄ Αθήνας 

4 4 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 31 78,157 Β-Α΄ Πειραιά 

5 5 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 35 1,28 Β-Ιωαννίνων 

6 6 ΜΑΓΑΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 36 239,611 Β-Πρέβεζας 

7 7 ΚΑΤΣΙΝΙΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 39 180,715 
Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής 

8 8 ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΕΗ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 45 151,686 Β-Β΄ Ευβοίας 

9 9 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΥΡΩΝ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 50 137,037 
Β-Β΄ Ανατ. 
Αττικής 

10 10 ΚΟΥΖΛΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΛΑΥΡΕΝΤΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 55 134,73 Β-Πέλλας 

11 11 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 57 133,895 Β-Κοζάνης 

12 12 ΣΥΡΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΕΛΠΙΔΟΦΟΡΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 58 132,419 Β-Α΄ Χίου 

13 13 ΚΟΛΟΚΑΘΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 63 125,97 Β-Ηλείας 

14 14 ΜΠΟΥΛΟΥΚΟΣ ΔΙΟΓΕΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 65 122,027 Β-Ηλείας 

15 15 ΒΑΛΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 74 118,566 Β-Ροδόπης 

16 16 ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 75 118,512 Β-Κορινθίας 

17 17 ΧΟΡΟΖΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 83 114,323 Β-Σερρών 

18 18 ΠΙΣΤΕΛΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 89 111,502 Β-Δράμας 

19 19 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 93 108,627 Β-Ροδόπης 

20 20 ΜΟΥΤΟΥΣΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 98 107,867 Β-Εβρου 

21 21 ΚΑΡΑΛΕΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 99 107,161 Β-Πέλλας 

22 22 ΜΥΣΙΡΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 101 105,299 Β-Ρεθύμνου 

23 23 ΚΑΒΟΥΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 102 105,001 Β-Δυτ. Αττικής 

24 24 ΜΠΑΤΑΤΕΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 103 104,867 Β-Α΄ Μαγνησίας 

25 25 ΜΠΟΥΛΟΥΜΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 104 104,643 

Β-Ημαθίας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

26 26 ΣΙΔΗΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 105 104,628 Β-Ηρακλείου 

27 27 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 107 104,391 Β-Ξάνθης 

28 28 ΜΑΚΡΗ ΖΩΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 110 103,587 Β-Αρκαδίας 

29 29 ΠΛΗΚΑΔΙΤΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 112 103,103 Β-Β΄ Μαγνησίας 

30 30 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 113 103,057 Β-Β΄ Πειραιά 

31 31 ΔΟΥΛΑΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 114 102,975 Β-Φωκίδας 

32 32 ΚΟΥΛΑΟΥΣΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 116 102,204 Β-Α΄ Λέσβου 

33 33 ΑΓΓΕΛΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΛΕΑΝΔΡΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 117 102,118 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

34 34 ΒΑΡΑΚΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 118 102,028 Β-Ξάνθης 

35 35 ΚΑΡΑΜΠΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 119 101,822 Β-Α΄ Ευβοίας 

36 36 ΚΟΥΤΣΙΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 121 100,924 Β-Ευρυτανίας 

ΑΔΑ: Ω39Μ4653ΠΣ-ΠΕ7



                                                                                                              
    

37 37 ΖΕΥΓΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΙΩΑΝΝ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 122 100,621 Β-Β΄ Λέσβου 

38 38 ΚΟΥΡΣΟΥΜΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 123 100,309 Β-Φλωρινας 

39 39 ΦΟΥΝΤΑΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 124 100,16 Β-Βοιωτίας 

40 40 ΣΙΜΙΤΖΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 125 100,077 Β-Α΄ Ευβοίας 

41 41 ΜΠΑΓΑΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 127 99,504 Β-Βοιωτίας 

42 42 ΜΠΑΤΑΤΕΓΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 129 98,657 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

43 43 ΠΟΛΥΖΩΑΚΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 130 98,535 Β-Ηρακλείου 

44 44 ΧΑΤΖΗΒΛΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 131 97,747 Β-Ροδόπης 

45 45 ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 132 97,373 Β-Λακωνίας 

46 46 ΜΑΣΣΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 134 97,263 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

47 47 ΦΩΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 135 96,929 Β-Β΄ Λέσβου 

48 48 ΚΕΡΑΜΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 136 96,848 Β-Εβρου 

49 49 ΑΡΓΥΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 137 96,767 Β-Ρεθύμνου 

50 50 ΣΗΚΩΤΙΔΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 139 96,25 

Β-Χαλκιδικής - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

51 51 ΑΝΕΣΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 142 95,119 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

52 52 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ-
ΙΩΣΗΦ ΡΟΥΣΟ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 145 94,471 Β-Β΄ Κυκλάδων 

53 53 ΣΟΛΑΚΟΥΔΗΣ ΒΛΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 152 93,767 Β-Λασιθίου 

54 54 ΧΡΥΣΑΦΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 153 93,758 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

55 55 ΜΠΕΛΕΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 157 92,649 Β-Β΄ Χίου 

56 56 ΔΡΟΥΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 160 92,003 

Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

57 57 ΦΟΥΝΤΟΥΚΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 161 91,894 Β-Α΄ Σάμου 

58 58 ΤΖΟΥΡΜΠΑΚΗ ΝΑΥΣΙΚΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 162 91,055 Β-Λασιθίου 

59 59 ΛΕΜΟΝΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 163 90,41 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

60 60 ΤΖΑΝΕΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 164 90,13 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

61 61 ΠΑΠΠΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 167 88,931 
Β-Β΄ 
Δωδεκανήσου 

62 62 ΠΑΠΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΤΡΟΚΛΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 170 88,315 

Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

63 63 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 171 88,302 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

64 64 ΑΛΑΤΖΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 173 87,985 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

65 65 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 175 87,178 

Β-Β΄ Ανατ. 
Αττικής - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

66 66 ΣΑΒΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΑΝΑ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 179 86,264 Β-Β΄ Πειραιά 

67 67 ΚΡΟΥΜΠΟΥΖΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 181 86,129 Β-Β΄ Πειραιά 

68 68 ΒΑΤΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 192 84,979 Β-Α΄ Λέσβου 

69 69 ΦΙΛΟΘΟΔΩΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 196 83,011 Β-Α΄ Λέσβου 

70 70 ΚΟΤΖΑΜΑΝΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 197 82,926 Β-Α΄ Λέσβου 

71 71 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 236 73,363 Β-Ζακύνθου 

72 72 ΣΟΥΛΤΑΝΙΑ ΑΓΛΑΪΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 369 44 
Β-Γ΄ 
Δωδεκανήσου 

73 73 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 370 44 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

74 74 ΓΕΩΡΓΟΥΛΙΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΧΑΡΙΛ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 400 38,215 
Β-Β΄ 
Δωδεκανήσου 

ΑΔΑ: Ω39Μ4653ΠΣ-ΠΕ7



                                                                                                              
    

75 75 ΜΠΛΙΘΙΚΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 409 36,3 Β-Ζακύνθου 

76 76 ΜΠΥΡΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 512 23,783 

Β-Α΄ Κυκλάδων - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

77 77 ΓΟΛΕΓΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 910 7,515 

Β-Λακωνίας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

78 1 ΠΑΠΑΖΩΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 5 61,709 Β-Αχαΐας 

79 2 ΓΚΑΒΑΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 7 46,509 Β-Α΄ Ευβοίας 

80 3 ΛΑΖΑΡΗ ΓΕΡΑΣΙΜΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 11 37,32 Β-Ηλείας 

81 4 ΒΛΑΧΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 14 10,804 Β-Ιωαννίνων 

82 5 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 17 0,72 Β-Κιλκίς 

83 6 ΓΚΛΑΒΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 18 43,275 Β-Φθιώτιδος 

84 7 ΜΙΖΑΝΤΖΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 20 157 Β-Πέλλας 

85 8 ΤΖΕΛΕΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 39 106,48 Β-Ξάνθης 

86 9 ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΝΑΙ Β 40 104,325 Β-Χαλκιδικής 

87 10 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 41 104,181 Β-Ευρυτανίας 

88 11 ΠΑΠΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΝΑΙ Β 42 103,548 
Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής 

89 12 ΛΕΜΠΕΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 46 100,06 Β-Α΄ Πειραιά 

90 13 ΧΡΙΣΤΟΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 51 95,529 Β-Αργολίδας 

91 14 ΜΙΧΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΗΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΝΑΙ Β 52 94,549 Β-Δ΄ Αθήνας 

92 15 ΚΟΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 54 93,213 

Β-Ημαθίας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

93 16 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 55 93,144 Β-Ξάνθης 

94 17 ΚΑΡΑΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 56 92,177 Β-Α΄ Αθήνας 

95 18 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 57 91,337 Β-Δυτ. Αττικής 

96 19 ΜΠΙΧΤΑ ΣΟΦΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 58 91,077 

Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

97 20 ΚΗΡΥΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 66 86,773 Β-Β΄ Ευβοίας 

98 21 ΚΑΪΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 69 84,459 Β-Β΄ Πειραιά 

99 22 ΣΤΑΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 73 82,735 Β-Ροδόπης 

100 23 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΠΡΑΞΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 78 81,643 Β-Κοζάνης 

101 24 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 81 79,684 Β-Α΄ Λέσβου 

102 25 ΜΕΓΚΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 83 79,256 Β-Ηρακλείου 

103 26 ΜΠΕΛΕΓΡΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 85 78,102 Β-Φωκίδας 

104 27 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 86 77,351 Β-Κοζάνης 

105 28 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 89 75,741 

Β-Βοιωτίας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

106 29 ΔΡΟΥΓΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 100 71,479 Β-Φωκίδας 

107 30 ΧΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 104 70,413 

Β-Χαλκιδικής - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

108 31 ΣΕΦΕΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 105 69,454 Β-Φλωρινας 

109 32 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 111 67,83 Β-Ρεθύμνου 

110 33 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 117 65,872 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

111 34 ΣΙΜΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 122 62,933 
Β-Α΄ 
Κεφαλληνίας 

112 35 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 126 62,301 Β-Εβρου 

113 36 ΚΟΥΡΤΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 131 59,611 Β-Β΄ Μαγνησίας 

ΑΔΑ: Ω39Μ4653ΠΣ-ΠΕ7



                                                                                                              
    

114 37 ΧΑΤΖΑΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΖΗΣΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 132 59,374 Β-Ηρακλείου 

115 38 ΤΣΑΜΑΝΗ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 136 58,26 Β-Α΄ Σάμου 

116 39 ΚΩΣΤΑΚΗ ΟΛΓΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 143 56,562 Β-Ηρακλείου 

117 40 ΚΑΓΙΑΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 148 55,127 Β-Ηρακλείου 

118 41 ΜΕΤΑΞΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 161 48,888 Β-Ηρακλείου 

119 42 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 163 47,761 Β-Ζακύνθου 

120 43 ΚΑΚΑΡΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 165 47,318 
Β-Β΄ 
Δωδεκανήσου 

121 44 ΚΑΡΑΒΑΤΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 168 46,748 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

122 45 ΚΑΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 175 42,484 
Β-Α΄ 
Κεφαλληνίας 

123 46 ΑΓΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 176 42,177 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

124 47 ΠΑΦΥΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΝΑΙ Β 395 6,113 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

125 48 ΚΑΛΑΜΑΡΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΓΓΕΛΗΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΝΑΙ Β 398 5,924 Β-Λασιθίου 

126 49 ΚΑΡΑΜΠΟΥΛΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 184 39,088 

Β-Λευκάδας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

127 50 ΛΥΜΟΥΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΟΦΙΑΝΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 185 38,583 Β-Β΄ Χίου 

128 51 ΚΟΥΡΕΝΤΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 186 37,806 Β-Β΄ Κυκλάδων 

129 52 ΦΟΥΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 195 33,751 Β-Β΄ Κυκλάδων 

130 53 ΓΚΟΣΙΟΥ ΜΕΤΑΞΕΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 232 20,718 

Β-Κέρκυρας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

131 54 ΣΟΛΔΑΤΟΥ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 247 18,264 

Β-Κέρκυρας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

132 1 ΡΕΜΠΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-
ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 36 97,712 Β-Πρέβεζας 

133 2 ΞΥΛΟΓΙΑΝΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΝΑΙ Β 42 93,466 Β-Ιωαννίνων 

134 3 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 70 81,2 Β-Α΄ Αθήνας 

135 4 ΞΑΝΘΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 90 75,924 Β-Ηρακλείου 

136 5 ΣΤΕΦΟΥ ΣΤΑΘΟΥΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 91 75,787 Β-Θεσπρωτίας 

137 6 ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 96 72,734 Β-Δράμας 

138 7 ΤΡΙΜΑΝΔΗΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 106 68,675 

Β-Κέρκυρας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

139 8 ΛΙΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΝΑΙ Β 109 68,284 
Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής 

140 9 ΔΕΛΗΜΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 112 65,293 Β-Δ΄ Αθήνας 

141 10 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 118 64,389 Β-Δ΄ Αθήνας 

142 11 ΚΑΤΣΑΡΕΛΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 126 62,009 Β-Α΄ Αθήνας 

143 12 ΘΕΙΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 130 59,903 Β-Ηρακλείου 

144 13 ΠΑΓΙΔΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 138 54,301 Β-Α΄ Πειραιά 

145 14 ΚΟΡΟΠΟΥΛΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 139 54,267 Β-Δυτ. Αττικής 

146 15 ΚΩΣΤΟΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 141 53,019 Β-Αχαΐας 

147 16 ΑΛΠΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΝΑΙ Β 143 52,702 Β-Πέλλας 

148 17 ΘΕΡΑΠΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 146 51,97 Β-Α΄ Λέσβου 

149 18 ΓΕΩΡΓΑΝΤΕΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 149 51,57 Β-Δ΄ Αθήνας 

150 19 ΣΗΜΑΙΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 155 49,607 Β-Ηρακλείου 

151 20 ΖΑΝΝΕΤΙΔΗ ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 164 43,023 

Β-Πρέβεζας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

152 21 ΓΚΙΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 165 42,747 Β-Ηλείας 

153 22 ΒΟΛΙΚΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 166 42,6 Β-Ηρακλείου 

ΑΔΑ: Ω39Μ4653ΠΣ-ΠΕ7



                                                                                                              
    

154 23 ΦΡΙΓΓΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 167 42,599 Β-Α΄ Αθήνας 

155 24 ΚΑΡΙΝΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 170 41,327 Β-Α΄ Αθήνας 

156 25 ΣΟΥΛΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 174 39,954 Β-Ζακύνθου 

157 26 ΡΟΥΣΣΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 177 39,174 Β-Α΄ Πειραιά 

158 27 ΔΕΛΛΑΠΟΡΤΑ ΛΟΥΚΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 182 37,301 Β-Δ΄ Αθήνας 

159 28 ΓΙΑΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 183 37,201 Β-Γ΄ Αθήνας 

160 29 ΜΠΕΛΜΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 184 37,163 Β-Χανίων 

161 30 ΠΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 188 36,575 Β-Γ΄ Αθήνας 

162 31 ΚΟΥΒΑΡΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 190 36,47 Β-Α΄ Πειραιά 

163 32 ΛΟΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 191 36,081 Β-Ζακύνθου 

164 33 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 192 35,834 Β-Φλωρινας 

165 34 ΚΑΤΣΑΝΙΚΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 196 34,807 Β-Α΄ Χίου 

166 35 ΚΑΜΠΑΝΤΑΪΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 198 34,165 Β-Χαλκιδικής 

167 36 ΓΚΟΥΛΙΟΥΜΗ ΖΑΚΕΛΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 200 33,716 Β-Β΄ Λέσβου 

168 37 ΜΑΥΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 202 33,367 Β-Β΄ Μαγνησίας 

169 38 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΝΑΙ Β 204 32,667 Β-Α΄ Πειραιά 

170 39 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 207 32,088 Β-Πέλλας 

171 40 ΕΛΜΑΤΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 208 32,051 Β-Φλωρινας 

172 41 ΨΑΡΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 209 31,917 Β-Ηρακλείου 

173 42 ΝΙΚΟΛΑΚΑΙΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ - 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 211 31,34 Β-Αργολίδας 

174 43 ΓΕΩΜΕΛΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 213 31,297 Β-Κορινθίας 

175 44 ΜΑΝΔΡΑΒΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 215 30,915 Β-Ημαθίας 

176 45 ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 216 30,733 Β-Λάρισας 

177 46 ΜΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 218 30,46 

Β-Ιωαννίνων - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

178 47 ΖΙΟΜΠΟΡΑ-ΚΥΡΑΛΕΟΥ ΖΩΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 220 29,817 Β-Φθιώτιδος 

179 48 ΚΟΙΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 221 29,681 Β-Ηρακλείου 

180 49 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΠΟΛΥΜΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 222 29,544 Β-Χανίων 

181 50 ΜΕΤΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 226 29,072 

Β-Αρτας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

182 51 ΑΝΤΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 228 28,434 Β-Ημαθίας 

183 52 ΕΛΟΒΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 229 28,251 Β-Χαλκιδικής 

184 53 ΤΣΙΡΗ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 230 27,958 Β-Βοιωτίας 

185 54 ΒΕΖΑΓΚΟΥ ΤΡΑΪΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 236 27,16 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

186 55 ΓΙΑΛΟΥΡΗ ΖΗΝΟΒΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 237 27,129 Β-Α΄ Χίου 

187 56 ΛΟΗ ΧΡΥΣΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 238 27,118 Β-Κορινθίας 

188 57 ΓΙΑΝΝΟΥΚΑΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 240 26,777 Β-Ηρακλείου 

189 58 ΦΛΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 241 26,743 Β-Ευρυτανίας 

190 59 ΜΙΞΑΦΕΝΤΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 245 26,1 Β-Ημαθίας 

191 60 ΜΑΣΤΟΡΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 247 25,713 Β-Ξάνθης 

192 61 ΝΤΑΚΟΥ-ΖΑΜΠΛΑΡΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ-ΖΩΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 251 25,533 

Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

193 62 ΔΕΛΛΑΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 253 25,329 Β-Κοζάνης 

194 63 ΛΙΜΠΑΝΟΒΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 254 25,222 Β-Κοζάνης 

195 64 ΣΜΕΡΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 255 25,17 Β-Δράμας 

ΑΔΑ: Ω39Μ4653ΠΣ-ΠΕ7



                                                                                                              
    

196 65 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΝΑΙ Β 258 25,033 

Β-Β΄ Ανατ. 
Αττικής - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

197 66 ΣΗΜΑΙΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 260 24,905 Β-Ρεθύμνου 

198 67 ΤΖΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 261 24,9 Β-Ξάνθης 

199 68 ΧΑΤΖΗΔΑΥΙΔ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΙΑ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 262 24,7 
Β-Β΄ 
Δωδεκανήσου 

200 69 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 263 24,7 Β-Ροδόπης 

201 70 ΜΑΝΔΑΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 264 24,7 Β-Εβρου 

202 71 ΚΟΘΡΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 265 24,6 Β-Εβρου 

203 72 ΙΛΑΝΤΖΗ ΑΜΑΛΙΑ ΣΟΦΙΑ ΚΙΜΩΝ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 266 24,504 Β-Β΄ Πειραιά 

204 73 ΜΙΛΤΙΑΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 269 24,233 Β-Ροδόπης 

205 74 ΠΑΠΑΔΗ ΜΑΡΙΑ - ΕΙΡΗΝΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 270 24,233 Β-Κορινθίας 

206 75 ΠΙΚΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 273 24,033 Β-Ρεθύμνου 

207 76 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 275 24 Β-Α΄ Ευβοίας 

208 77 ΜΟΣΧΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 277 24 Β-Β΄ Μαγνησίας 

209 78 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 279 23,867 

Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

210 79 ΧΑΛΒΑΝΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 280 23,867 Β-Α΄ Ευβοίας 

211 80 ΚΑΠΙΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 281 23,833 Β-Κορινθίας 

212 81 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 285 23,7 Β-Λακωνίας 

213 82 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 286 23,631 

Β-Κέρκυρας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

214 83 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 290 22,967 

Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

215 84 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 295 22,4 Β-Λασιθίου 

216 85 ΚΙΤΡΙΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 296 22,257 Β-Χανίων 

217 86 ΔΗΜΗΤΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 297 22,238 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

218 87 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΘΕΟΦΑΝΩ ΠΛΑΤΩΝ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 298 22,212 

Β-Α΄ Λέσβου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

219 88 ΚΑΒΒΑΘΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΝΑΙ Γ 310 0 

Β-Βοιωτίας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

220 89 ΜΑΛΑΜΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 301 21,567 Β-Β΄ Ευβοίας 

221 90 ΝΤΟΥΜΑ ΛΕΛΟΥΔΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 302 21,382 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

222 91 ΠΑΠΑΛΕΞΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 309 20,233 Β-Ρεθύμνου 

223 92 ΜΙΧΑΛΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 317 19,084 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

224 93 ΠΑΤΡΑ ΑΡΙΣΤΕΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 318 19,067 Β-Β΄ Κυκλάδων 

225 94 ΚΑΨΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 319 18,895 

Β-Α΄ 
Κεφαλληνίας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

226 95 ΠΕΤΣΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 320 18,867 Β-Α΄ Σάμου 

227 96 ΣΙΩΜΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 325 18,113 
Β-Β΄ 
Δωδεκανήσου 

228 97 ΚΟΤΕΤΕ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 327 17,781 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

229 98 ΡΕΝΤΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 330 17,6 

Β-Α΄ 
Κεφαλληνίας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΔΑ: Ω39Μ4653ΠΣ-ΠΕ7



                                                                                                              
    

230 99 ΜΙΧΑΗΛ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 348 15,421 

Β-Κέρκυρας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

231 100 ΣΤΑΘΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 352 14,903 

Β-Γ΄ Κυκλάδων - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

232 101 ΒΑΣΙΛΑΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ- ΒΑΣΩ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 360 12,967 

Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

233 102 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 366 12,316 

Β-Κέρκυρας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

234 103 ΚΡΟΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 397 8,533 

Β-Κέρκυρας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

235 1 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.05 ΠΕ04.05 ΟΧΙ Β 5 135,915 Β-Ηρακλείου 

236 2 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.05 ΠΕ04.05 ΟΧΙ Β 6 100,922 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

237 3 ΧΗΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.05 ΠΕ04.05 ΟΧΙ Β 8 93,134 Β-Κοζάνης 

238 4 ΡΕΘΕΜΙΩΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.05 ΠΕ04.05 ΟΧΙ Β 9 85,828 Β-Ρεθύμνου 

239 5 ΚΟΣΜΑ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.05 ΠΕ04.05 ΟΧΙ Β 10 85,184 Β-Πέλλας 

240 6 ΚΟΥΤΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ ΠΕ04.05 ΠΕ04.05 ΟΧΙ Β 11 83,983 Β-Γρεβενών 

241 7 ΚΑΓΚΕΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ04.05 ΠΕ04.05 ΟΧΙ Β 18 70,114 Β-Ξάνθης 

242 8 ΡΕΠΟΥΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ04.05 ΠΕ04.05 ΟΧΙ Β 20 63,5 
Β-Β΄ 
Δωδεκανήσου 

243 9 ΚΩΤΙΤΣΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.05 ΠΕ04.05 ΝΑΙ Β 23 54,466 
Β-Γ΄ 
Δωδεκανήσου 

244 10 ΚΟΥΤΣΟΥΡΕΛΗΣ ΤΡΥΦΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.05 ΠΕ04.05 ΟΧΙ Β 32 34,967 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

245 11 ΖΩΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ04.05 ΠΕ04.05 ΟΧΙ Β 41 21,071 

Β-Ροδόπης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

246 1 ΤΣΑΠΡΟΥΝΗ ΜΑΡΘΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ05.00 ΠΕ05 ΟΧΙ Β 3 28,72 Β-Κορινθίας 

247 2 ΑΝΔΡΙΤΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ05.00 ΠΕ05 ΟΧΙ Β 7 6,9 Β-Ευρυτανίας 

248 3 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ05.00 ΠΕ05 ΟΧΙ Β 15 84,104 Β-Ευρυτανίας 

249 4 ΣΔΡΑΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ05.00 ΠΕ05 ΟΧΙ Β 27 53,383 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

250 5 ΧΡΙΣΤΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ05.00 ΠΕ05 ΟΧΙ Β 28 52,789 Β-Α΄ Κυκλάδων 

251 6 ΣΙΝΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ05.00 ΠΕ05 ΟΧΙ Β 33 50,693 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

252 7 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05.00 ΠΕ05 ΝΑΙ Β 130 34,523 Β-Β΄ Πειραιά 

253 1 ΤΑΣΣΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ06.00 ΠΕ06 ΟΧΙ Β 11 50,257 Β-Δ΄ Αθήνας 

254 2 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΑΝΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ06.00 ΠΕ06 ΟΧΙ Β 12 46,732 Β-Πέλλας 

255 3 ΚΑΡΑΜΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΑΝΙΗΛ ΠΕ06.00 ΠΕ06 ΟΧΙ Β 29 80,03 Β-Χανίων 

256 4 ΓΙΑΝΝΑΚΗ 
ΕΥΓΕΝΙΑ-
ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ06.00 ΠΕ06 ΟΧΙ Β 34 73,568 Β-Ρεθύμνου 

257 5 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ06.00 ΠΕ06 ΟΧΙ Β 49 134,31 Β-Αρκαδίας 

258 7 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ06.00 ΠΕ06 ΟΧΙ Β 79 113,983 Β-Φλωρινας 

259 8 ΛΙΘΑΡΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06.00 ΠΕ06 ΟΧΙ Β 114 104,839 Β-Β΄ Χίου 

260 9 ΑΝΑΝΙΑΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06.00 ΠΕ06 ΟΧΙ Β 132 101,837 Β-Β΄ Κυκλάδων 

261 10 ΒΑΣΣΗ ΜΥΡΤΩ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ06.00 ΠΕ06 ΟΧΙ Β 142 100,12 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

262 11 ΜΑΚΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ06.00 ΠΕ06 ΟΧΙ Β 145 99,598 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

263 12 ΔΡΑΚΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06.00 ΠΕ06 ΟΧΙ Β 167 97,061 Β-Ηρακλείου 

264 13 ΠΑΠΑΖΩΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06.00 ΠΕ06 ΟΧΙ Β 176 95,831 Β-Χανίων 

265 14 ΤΣΙΑΤΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06.00 ΠΕ06 ΟΧΙ Β 206 93,647 Β-Β΄ Πειραιά 

266 15 ΣΤΡΑΠΑΤΣΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06.00 ΠΕ06 ΟΧΙ Β 229 92,153 Β-Κορινθίας 

267 16 ΜΠΕΛΕΧΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ06.00 ΠΕ06 ΟΧΙ Β 268 89,473 Β-Βοιωτίας 

ΑΔΑ: Ω39Μ4653ΠΣ-ΠΕ7



                                                                                                              
    

268 17 ΔΕΡΒΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ06.00 ΠΕ06 ΟΧΙ Β 277 88,624 Β-Α΄ Ευβοίας 

269 18 ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗ ΦΙΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06.00 ΠΕ06 ΟΧΙ Β 301 87,049 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

270 19 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ06.00 ΠΕ06 ΟΧΙ Β 314 86,18 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

271 20 ΤΣΙΜΙΚΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06.00 ΠΕ06 ΟΧΙ Β 407 77,356 Β-Μεσσηνίας 

272 21 ΣΙΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ06.00 ΠΕ06 ΟΧΙ Β 412 76,544 Β-Αιτωλ/νίας 

273 22 ΓΑΪΤΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06.00 ΠΕ06 ΟΧΙ Β 418 75,969 Β-Λασιθίου 

274 23 ΚΛΕΙΔΩΝΑ ΒΕΝΕΤΑ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ ΠΕ06.00 ΠΕ06 ΟΧΙ Β 462 70,257 Β-Μεσσηνίας 

275 24 ΜΑΓΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06.00 ΠΕ06 ΟΧΙ Β 471 69,091 Β-Ευρυτανίας 

276 25 ΣΑΚΚΟΥΛΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06.00 ΠΕ06 ΟΧΙ Β 488 67,148 Β-Ηρακλείου 

277 26 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06.00 ΠΕ06 ΟΧΙ Β 508 65,374 Β-Ηρακλείου 

278 27 ΖΕΡΒΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ06.00 ΠΕ06 ΟΧΙ Β 510 65,117 Β-Ηρακλείου 

279 28 ΓΑΓΚΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ06.00 ΠΕ06 ΟΧΙ Β 513 64,977 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

280 29 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ06.00 ΠΕ06 ΟΧΙ Β 521 64,175 Β-Ηρακλείου 

281 30 ΣΧΟΡΤΣΙΑΝΙΤΗ ΑΛΕΞΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ06.00 ΠΕ06 ΟΧΙ Β 559 58,826 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

282 31 ΚΟΥΡΤΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ06.00 ΠΕ06 ΟΧΙ Β 570 57,648 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

283 32 ΑΜΟΙΡΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ06.00 ΠΕ06 ΟΧΙ Β 572 57,607 Β-Β΄ Κυκλάδων 

284 33 ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06.00 ΠΕ06 ΟΧΙ Β 614 52,978 Β-Β΄ Κυκλάδων 

285 34 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06.00 ΠΕ06 ΟΧΙ Β 615 52,893 Β-Α΄ Κυκλάδων 

286 35 ΚΑΛΤΑΜΠΑΝΗ ΚΩΝ/ΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06.00 ΠΕ06 ΟΧΙ Β 618 52,7 Β-Ευρυτανίας 

287 36 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06.00 ΠΕ06 ΟΧΙ Β 628 51,691 Β-Α΄ Σάμου 

288 37 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ06.00 ΠΕ06 ΟΧΙ Β 629 51,629 
Β-Β΄ 
Δωδεκανήσου 

289 38 ΜΠΑΡΜΠΑΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ06.00 ΠΕ06 ΟΧΙ Β 646 49,947 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

290 1 ΜΠΟΥΡΟΥΤΖΗΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ07.00 ΠΕ07 ΟΧΙ Β 5 22,846 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

291 2 ΓΑΒΡΙΛΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ07.00 ΠΕ07 ΟΧΙ Β 15 93,458 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

292 3 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ07.00 ΠΕ07 ΟΧΙ Β 22 76,167 Β-Ευρυτανίας 

293 4 ΚΑΠΕΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ07.00 ΠΕ07 ΟΧΙ Β 23 75,79 
Β-Β΄ 
Δωδεκανήσου 

294 5 ΠΟΛΙΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ07.00 ΠΕ07 ΟΧΙ Β 39 65,391 
Β-Β΄ 
Δωδεκανήσου 

295 1 ΤΖΑΦΟΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08.00 ΠΕ08 ΟΧΙ Β 27 114,067 Β-Α΄ Αθήνας 

296 2 ΡΑΖΗ ΖΗΝΟΒΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ08.00 ΠΕ08 ΟΧΙ Β 329 65,338 Β-Α΄ Αθήνας 

297 3 ΤΣΙΑΛΤΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ08.00 ΠΕ08 ΟΧΙ Β 336 63,707 Β-Α΄ Αθήνας 

298 4 ΧΑΛΕΜΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ08.00 ΠΕ08 ΟΧΙ Β 630 33,634 Β-Κιλκίς 

299 5 ΛΙΑΛΙΑΜΠΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08.00 ΠΕ08 ΟΧΙ Β 806 17,54 Β-Πέλλας 

300 6 ΚΑΝΑΒΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08.00 ΠΕ08 ΝΑΙ Β 815 16,133 Β-Κοζάνης 

301 7 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ08.00 ΠΕ08 ΟΧΙ Β 851 14,433 Β-Ημαθίας 

302 8 ΚΑΛΙΑΚΑΤΣΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ08.00 ΠΕ08 ΟΧΙ Β 860 13,6 Β-Ιωαννίνων 

303 9 ΣΤΑΘΗ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08.00 ΠΕ08 ΟΧΙ Β 896 9,482 Β-Κορινθίας 

304 10 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ08.00 ΠΕ08 ΟΧΙ Β 899 9,207 Β-Λάρισας 

305 11 ΜΠΡΟΥΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08.00 ΠΕ08 ΟΧΙ Β 912 8,689 Β-Ζακύνθου 

306 12 ΤΣΕΠΟΥΡΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ08.00 ΠΕ08 ΟΧΙ Β 916 8,333 Β-Κοζάνης 

307 13 ΧΡΟΝΑ ΜΕΤΑΞΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ08.00 ΠΕ08 ΟΧΙ Β 940 7,567 Β-Μεσσηνίας 

308 14 ΖΑΖΟΣ ΑΧΙΛΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08.00 ΠΕ08 ΟΧΙ Β 961 6,833 Β-Α΄ Μαγνησίας 

309 15 ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08.00 ΠΕ08 ΟΧΙ Β 964 6,567 Β-Χανίων 

310 16 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ08.00 ΠΕ08 ΟΧΙ Β 975 6,567 Β-Χαλκιδικής 

ΑΔΑ: Ω39Μ4653ΠΣ-ΠΕ7



                                                                                                              
    

311 17 ΧΑΜΠΑΚΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08.00 ΠΕ08 ΟΧΙ Β 1021 5,5 Β-Καρδίτσας 

312 18 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΩΡΟΘΕΟΣ ΠΕ08.00 ΠΕ08 ΟΧΙ Β 1022 5,5 Β-Καρδίτσας 

313 19 ΚΑΡΑΪΣΚΟΥ ΒΑΪΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08.00 ΠΕ08 ΟΧΙ Β 1043 5 Β-Β΄ Μαγνησίας 

314 20 ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ08.00 ΠΕ08 ΟΧΙ Β 1054 3,862 Β-Δράμας 

315 21 ΚΟΥΚΟΥΒΙΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08.00 ΠΕ08 ΟΧΙ Β 1055 3,73 Β-Ξάνθης 

316 22 ΜΥΣΤΙΛΟΓΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ08.00 ΠΕ08 ΟΧΙ Β 1059 3,438 Β-Δράμας 

317 23 ΚΡΑΛΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΝΝΗΣ ΠΕ08.00 ΠΕ08 ΟΧΙ Β 1088 2,9 Β-Ρεθύμνου 

318 24 ΚΑΚΑΒΑ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08.00 ΠΕ08 ΟΧΙ Β 1091 2,9 Β-Αιτωλ/νίας 

319 25 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ08.00 ΠΕ08 ΟΧΙ Β 1097 2,767 Β-Ροδόπης 

320 26 ΣΑΒΒΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ08.00 ΠΕ08 ΟΧΙ Β 1107 1,767 Β-Ηρακλείου 

321 27 ΓΙΩΤΑΚΗ ΙΡΙΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08.00 ΠΕ08 ΟΧΙ Β 1115 1,183 Β-Αιτωλ/νίας 

322 28 ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ08.00 ΠΕ08 ΟΧΙ Β 1120 0,467 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

323 29 ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08.00 ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 12 0 Β-Ηλείας 

324 30 ΚΑΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ08.00 ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 15 0 Β-Ρεθύμνου 

325 31 ΡΟΙΛΟΥ ΒΙΟΛΕΤΤΑ ΑΝΝΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ08.00 ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 20 0 Β-Α΄ Λέσβου 

326 32 ΜΙΧΑΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ08.00 ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 26 0 Β-Ηρακλείου 

327 33 ΛΑΜΠΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ08.00 ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 29 0 Β-Ηρακλείου 

328 34 ΓΩΓΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΜΥΡΣΙΝΗ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΠΕ08.00 ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 32 0 Β-Ηρακλείου 

329 35 ΚΗΠΟΥΡΟΣ 
ΔΗΜΟΣ-
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ08.00 ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 37 0 Β-Εβρου 

330 36 ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ08.00 ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 57 0 Β-Αιτωλ/νίας 

331 37 ΠΕΞΟΜΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ08.00 ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 62 0 
Β-Α΄ 
Κεφαλληνίας 

332 38 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ08.00 ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 80 0 Β-Ηλείας 

333 39 ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08.00 ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 88 0 Β-Λακωνίας 

334 1 ΦΑΝΟΥΡΓΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝ ΠΕ10.00 ΠΕ10 ΟΧΙ Β 3 36,924 Β-Ρεθύμνου 

335 2 ΚΩΤΣΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ10.00 ΠΕ10 ΟΧΙ Β 5 13,9 Β-Γ΄ Αθήνας 

336 3 ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ10.00 ΠΕ10 ΟΧΙ Β 6 181,544 Β-Α΄ Αθήνας 

337 4 ΓΡΙΛΛΙΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ10.00 ΠΕ10 ΟΧΙ Β 7 108,3 Β-Α΄ Αθήνας 

338 5 ΜΠΟΥΤΣΗ ΣΟΦΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ10.00 ΠΕ10 ΟΧΙ Β 11 85,133 Β-Δυτ. Αττικής 

339 6 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ10.00 ΠΕ10 ΟΧΙ Β 13 83,357 Β-Αρτας 

340 7 ΔΟΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ10.00 ΠΕ10 ΟΧΙ Β 26 68,278 Β-Α΄ Αθήνας 

341 8 ΧΑΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ10.00 ΠΕ10 ΟΧΙ Β 27 66,131 Β-Ηρακλείου 

342 9 ΤΣΙΑΚΑΛΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΜΟΣΧΟΣ ΠΕ10.00 ΠΕ10 ΝΑΙ Β 28 66,067 Β-Κιλκίς 

343 10 ΛΑΜΠΡΙΤΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤ ΠΕ10.00 ΠΕ10 ΟΧΙ Β 29 63,913 Β-Ηλείας 

344 11 ΠΑΤΡΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ10.00 ΠΕ10 ΟΧΙ Β 40 53,767 
Β-Α΄ 
Κεφαλληνίας 

345 12 ΠΡΙΝΤΕΖΗ ΡΟΥΛΑ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ-
ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ10.00 ΠΕ10 ΟΧΙ Β 43 51,607 Β-Δυτ. Αττικής 

346 13 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ10.00 ΠΕ10 ΟΧΙ Β 45 47,5 Β-Α΄ Ευβοίας 

347 14 ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ10.00 ΠΕ10 ΟΧΙ Β 48 46,102 Β-Χανίων 

348 15 ΑΠΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ10.00 ΠΕ10 ΟΧΙ Β 49 45,553 Β-Πέλλας 

349 16 ΒΕΖΥΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ10.00 ΠΕ10 ΟΧΙ Β 53 44,093 Β-Λασιθίου 

350 17 ΧΑΝΔΡΙΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ10.00 ΠΕ10 ΟΧΙ Β 57 42,78 Β-Β΄ Κυκλάδων 

351 18 ΣΙΑΡΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ10.00 ΠΕ10 ΟΧΙ Β 64 37,423 Β-Ευρυτανίας 

352 19 ΜΠΑΛΑΔΗΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ10.00 ΠΕ10 ΟΧΙ Β 65 36,902 Β-Κέρκυρας 

353 20 ΚΡΥΩΝΑΣ ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ10.00 ΠΕ10 ΟΧΙ Β 67 36,37 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

354 21 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ10.00 ΠΕ10 ΟΧΙ Β 68 36,36 Β-Ξάνθης 

355 22 ΣΙΣΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ10.00 ΠΕ10 ΟΧΙ Β 69 35,033 Β-Αργολίδας 

ΑΔΑ: Ω39Μ4653ΠΣ-ΠΕ7



                                                                                                              
    

356 23 ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗ 
ΝΕΚΤΑΡΙΑ-
ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ10.00 ΠΕ10 ΟΧΙ Β 72 33,944 Β-Β΄ Σάμου 

357 24 ΚΟΣΚΩΣΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ10.00 ΠΕ10 ΟΧΙ Β 77 32,27 Β-Κορινθίας 

358 25 ΣΑΡΑΓΑΤΣΗ ΣΤΕΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ10.00 ΠΕ10 ΟΧΙ Β 79 31,602 Β-Ευρυτανίας 

359 26 ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΑ ΑΗΔΟΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ10.00 ΠΕ10 ΝΑΙ Β 94 22,733 Β-Εβρου 

360 27 ΚΟΥΤΣΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ10.00 ΠΕ10 ΟΧΙ Β 82 29,085 Β-Αιτωλ/νίας 

361 28 ΜΑΡΟΥΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ10.00 ΠΕ10 ΟΧΙ Β 85 25,688 Β-Α΄ Κυκλάδων 

362 29 ΚΩΤΣΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ10.00 ΠΕ10 ΟΧΙ Β 89 24,41 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

363 30 ΠΑΣΠΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ10.00 ΠΕ10 ΟΧΙ Β 90 24,187 Β-Φωκίδας 

364 1 ΤΣΙΠΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11.00 ΠΕ11 ΟΧΙ Β 233 92,985 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

365 2 ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ11.00 ΠΕ11 ΟΧΙ Β 253 89,067 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

366 3 ΝΕΔΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ11.00 ΠΕ11 ΝΑΙ Β 531 40,233 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

367 1 ΜΑΥΡΑΝΤΩΝΗ ΕΛΕΟΥΣΑ ΑΒΡΑΑΜ ΠΕ12.01 ΠΕ12.03 ΟΧΙ Β 9 31,892 Β-Ρεθύμνου 

368 2 ΝΤΟΒΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ12.01 ΠΕ12.01 ΟΧΙ Β 15 23,567 Β-Β΄ Κυκλάδων 

369 1 ΣΠΥΡΙΔΑΚΗ ΟΛΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ12.04 ΠΕ12.11 ΟΧΙ Β 7 54,151 Β-Ηρακλείου 

370 2 ΣΑΛΑΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ12.04 ΠΕ12.04 ΟΧΙ Β 16 28,62 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

371 3 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ12.04 ΠΕ12.04 ΟΧΙ Β 18 24,523 
Β-Β΄ Ανατ. 
Αττικής 

372 4 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ12.04 ΠΕ12.04 ΟΧΙ Β 21 20,433 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

373 5 ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ12.04 ΠΕ12.04 ΟΧΙ Β 30 7,267 Β-Β΄ Κυκλάδων 

374 6 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ12.04 ΠΕ12.04 ΟΧΙ Β 31 7,267 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

375 7 ΜΟΥΛΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ12.04 ΠΕ12.04 ΟΧΙ Β 32 6,5 Β-Ρεθύμνου 

376 8 ΤΣΙΑΝΤΟΥΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΠΕ12.04 ΠΕ12.04 ΟΧΙ Β 43 9,451 Β-Β΄ Κυκλάδων 

377 9 ΤΣΩΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ12.04 ΠΕ12.04 ΟΧΙ Γ 2 0 

Β-Ζακύνθου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

378 1 ΜΠΟΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ12.05 ΠΕ12.05 ΟΧΙ Β 1 27,067 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

379 2 ΜΠΑΒΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ12.05 ΠΕ12.05 ΟΧΙ Β 2 31,377 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

380 3 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ12.05 ΠΕ12.05 ΟΧΙ Β 3 84,698 Β-Χαλκιδικής 

381 4 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ12.05 ΠΕ12.05 ΟΧΙ Β 17 33,243 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

382 5 ΤΣΙΑΡΑΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ12.05 ΠΕ12.05 ΟΧΙ Β 18 31,1 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

383 6 ΝΙΚΗΤΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ12.05 ΠΕ12.05 ΟΧΙ Β 19 30,85 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

384 7 ΤΖΟΥΛΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ12.05 ΠΕ12.05 ΟΧΙ Β 21 22,474 Β-Ροδόπης 

385 8 ΧΑΤΖΗΔΗΜΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ12.05 ΠΕ12.05 ΟΧΙ Β 22 20,433 Β-Β΄ Κυκλάδων 

386 9 ΛΑΜΠΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ12.05 ΠΕ12.05 ΟΧΙ Β 25 17,167 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

387 10 ΤΡΙΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ12.05 ΠΕ12.05 ΟΧΙ Β 35 1,033 
Β-Γ΄ 
Δωδεκανήσου 

388 1 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ12.06 ΠΕ12.06 ΟΧΙ Β 1 20,9 Β-Λασιθίου 

389 1 ΜΑΝΟΥΣΕΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ13.00 ΠΕ13 ΟΧΙ Β 1 52,581 Β-Χανίων 

390 2 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ13.00 ΠΕ13 ΟΧΙ Β 2 45,582 Β-Κορινθίας 

391 3 ΣΑΛΜΑΝ ΛΕΙΛΑ ΑΡΣΑΝΤ ΠΕ13.00 ΠΕ13 ΟΧΙ Β 3 51,198 Β-Ρεθύμνου 

392 4 ΑΙΒΑΛΙΩΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ13.00 ΠΕ13 ΟΧΙ Β 5 41,223 
Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής 

393 5 ΣΓΟΥΡΙΤΣΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ13.00 ΠΕ13 ΟΧΙ Β 7 35,64 Β-Β΄ Πειραιά 

394 6 ΤΣΑΓΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ13.00 ΠΕ13 ΟΧΙ Β 8 33,857 Β-Ηλείας 

395 7 ΚΟΡΔΑΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ13.00 ΠΕ13 ΟΧΙ Β 9 31,38 Β-Ηρακλείου 

396 8 ΠΕΤΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ13.00 ΠΕ13 ΟΧΙ Β 10 27,54 Β-Πέλλας 

397 9 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ13.00 ΠΕ13 ΟΧΙ Β 11 26,693 Β-Φωκίδας 

ΑΔΑ: Ω39Μ4653ΠΣ-ΠΕ7



                                                                                                              
    

398 10 ΜΠΕΛΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ13.00 ΠΕ13 ΟΧΙ Β 16 22,082 Β-Ξάνθης 

399 11 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ13.00 ΠΕ13 ΟΧΙ Β 18 21,02 Β-Λασιθίου 

400 12 ΜΑΤΣΚΑΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ13.00 ΠΕ13 ΟΧΙ Β 20 19,133 Β-Α΄ Κυκλάδων 

401 13 ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ13.00 ΠΕ13 ΟΧΙ Β 22 16,989 Β-Β΄ Κυκλάδων 

402 14 ΧΑΤΖΗΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ13.00 ΠΕ13 ΟΧΙ Β 27 15,252 
Β-Α΄ 
Κεφαλληνίας 

403 15 ΘΕΟΔΟΣΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ13.00 ΠΕ13 ΝΑΙ Β 75 0,3 Β-Ηρακλείου 

404 16 ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ13.00 ΠΕ13 ΝΑΙ Γ 109 0 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

405 17 ΚΟΥΝΑ 
ΕΛΕΝΗ-
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ13.00 ΠΕ13 ΟΧΙ Β 37 10,829 

Β-Β΄ 
Δωδεκανήσου 

406 1 ΚΩΤΣΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ14.01 ΠΕ14.02 ΟΧΙ Β 2 27,371 Β-Θεσπρωτίας 

407 2 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ14.01 ΠΕ14.01 ΟΧΙ Β 3 84,487 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

408 3 ΡΑΠΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ14.01 ΠΕ14.02 ΟΧΙ Β 7 47,765 Β-Τρικάλων 

409 4 ΡΟΜΠΟΛΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ14.01 ΠΕ14.06 ΟΧΙ Β 8 43,158 Β-Αχαΐας 

410 5 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΑΚΑΡΙΟΣ ΠΕ14.01 ΠΕ14.03 ΟΧΙ Β 9 40,842 Β-Πιερίας 

411 6 ΜΠΑΛΑΔΗΜΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ14.01 ΠΕ14.01 ΟΧΙ Β 12 33,482 Β-Γ΄ Αθήνας 

412 7 ΚΟΛΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ14.01 ΠΕ14.01 ΟΧΙ Β 18 21,916 Β-Αρτας 

413 8 ΠΑΝΑΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ14.01 ΠΕ14.06 ΟΧΙ Β 20 19,871 Β-Καρδίτσας 

414 9 ΧΑΤΖΗΜΑΤΘΑΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ14.01 ΠΕ14.06 ΟΧΙ Β 26 3,748 Β-Δ΄ Αθήνας 

415 10 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΜΑΚΑΡΙΟΣ ΠΕ14.01 ΠΕ14.02 ΟΧΙ Β 32 57 Β-Α΄ Ευβοίας 

416 11 ΒΟΥΒΑΛΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΟΣΧΟΣ ΠΕ14.01 ΠΕ14.02 ΟΧΙ Β 33 44,898 
Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής 

417 12 ΔΕΔΕ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ14.01 ΠΕ14.01 ΟΧΙ Β 36 25,742 Β-Βοιωτίας 

418 13 ΖΑΦΕΙΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ14.01 ΠΕ14.01 ΟΧΙ Β 37 24,878 Β-Ηρακλείου 

419 14 ΣΚΑΠΟΥΛΛΗ ΝΙΚΗ ΝΕΟΦΥΤΟΣ ΠΕ14.01 ΠΕ14.02 ΟΧΙ Β 39 22,038 Β-Καβάλας 

420 15 ΜΑΝΩΛΙΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ14.01 ΠΕ14.03 ΟΧΙ Β 40 20,228 Β-Α΄ Πειραιά 

421 16 ΦΕΛΕΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ14.01 ΠΕ14.01 ΟΧΙ Β 49 3,879 

Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

422 17 ΔΑΝΑ ΚΑΜΕΛΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ14.01 ΠΕ14.06 ΟΧΙ Β 52 2,988 Β-Α΄ Πειραιά 

423 18 ΚΩΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ14.01 ΠΕ14.01 ΟΧΙ Β 55 2,3 Β-Ιωαννίνων 

424 19 ΡΟΥΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ14.01 ΠΕ14.06 ΟΧΙ Β 57 1,457 Β-Ιωαννίνων 

425 20 ΣΤΡΑΓΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ14.01 ΠΕ14.06 ΟΧΙ Β 59 0,785 Β-Δράμας 

426 21 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ14.01 ΠΕ14.01 ΟΧΙ Β 60 0,13 Β-Κορινθίας 

427 22 ΤΣΟΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ14.01 ΠΕ14.01 ΟΧΙ Γ 19 0 Β-Εβρου 

428 23 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ14.01 ΠΕ14.01 ΟΧΙ Γ 23 0 Β-Κέρκυρας 

429 24 ΡΕΚΟΥΝΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ14.01 ΠΕ14.01 ΟΧΙ Γ 25 0 Β-Ηρακλείου 

430 25 ΜΠΟΥΣΜΠΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ14.01 ΠΕ14.02 ΟΧΙ Γ 27 0 

Β-Γρεβενών - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

431 26 ΕΥΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑ 
ΕΥΘΥΜΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ14.01 ΠΕ14.06 ΟΧΙ Γ 37 0 Β-Καβάλας 

432 1 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.05 ΟΧΙ Β 7 17,4 Β-Κιλκίς 

433 2 ΜΠΟΖΙΚΑ 
ΑΝΤΡΙΑΝΑ-
ΚΡΙΣΤΙΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Β 8 6,633 Β-Πέλλας 

434 3 ΝΤΑΓΚΟΥΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Β 15 105,198 Β-Χανίων 

435 4 ΑΣΑΛΟΥΜΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Β 16 104,447 Β-Χανίων 

436 5 ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Β 29 67,589 Β-Ξάνθης 

437 7 ΠΑΤΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Β 38 62,007 Β-Πέλλας 

438 8 ΤΖΙΕΡΤΖΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.05 ΝΑΙ Β 42 59,453 Β-Πέλλας 

439 9 ΠΟΥΛΙΟΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Β 54 45,287 Β-Σερρών 

ΑΔΑ: Ω39Μ4653ΠΣ-ΠΕ7



                                                                                                              
    

440 10 ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Β 55 45,206 

Β-Κιλκίς - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

441 11 ΛΙΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Β 58 40,8 Β-Γρεβενών 

442 12 ΦΟΥΝΤΟΥΚΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Β 66 36,209 Β-Χανίων 

443 13 ΚΑΡΡΕΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Β 67 35,906 Β-Λακωνίας 

444 14 ΝΥΚΤΑΡΗΣ ΧΑΡΙΔΗΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.05 ΝΑΙ Β 68 35,061 Β-Λασιθίου 

445 15 ΚΟΥΚΟΥΜΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Β 74 34,211 Β-Ηλείας 

446 16 ΤΑΜΠΑΚΗ ΜΑΡΘΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Β 76 33,967 Β-Δράμας 

447 17 ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Β 77 33,428 Β-Χανίων 

448 18 ΚΟΥΡΔΟΥΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Β 80 32,655 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

449 19 ΣΩΤΗΡΟΥΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Β 83 30,351 Β-Κορινθίας 

450 20 ΚΟΣΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Β 88 27,967 Β-Α΄ Χίου 

451 21 ΒΗΤΟΥ ΟΛΓΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Β 90 26,072 Β-Ηρακλείου 

452 22 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Β 91 25,833 Β-Α΄ Λέσβου 

453 23 ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Β 98 24,638 Β-Ηλείας 

454 24 ΓΑΒΡΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΟΥΛΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Β 101 23,867 Β-Ηλείας 

455 25 ΤΣΙΚΟΓΙΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Β 106 22,933 Β-Μεσσηνίας 

456 26 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Β 107 22,813 Β-Ηρακλείου 

457 27 ΑΜΟΥΝΤΖΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Β 108 22,567 Β-Αργολίδας 

458 28 ΚΑΣΠΑΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Β 111 22,5 Β-Χανίων 

459 29 ΒΑΣΒΑΤΕΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Β 112 22,5 Β-Αρκαδίας 

460 30 ΚΑΛΑΣΙΟΥΝΤΑΣ ΣΤΑΜ ΠΑΝΑΓ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΝΑΙ Β 195 1,186 

Β-Αργολίδας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

461 31 ΚΟΥΣΜΑΝΗ ΘΩΜΑΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.05 ΟΧΙ Β 114 22,133 Β-Χανίων 

462 32 ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΙΚΤΩΡΑΣ-
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Β 117 21,833 

Β-Ηλείας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

463 33 ΙΝΤΖΙΡΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Β 120 21,2 Β-Α΄ Λέσβου 

464 34 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.05 ΟΧΙ Β 126 19,933 Β-Α΄ Σάμου 

465 1 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ15.00 ΠΕ15 ΟΧΙ Β 3 73,903 Β-Ηρακλείου 

466 2 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΕ15.00 ΠΕ15 ΟΧΙ Β 5 61,733 
Β-Α΄ 
Κεφαλληνίας 

467 3 ΛΑΜΠΡΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ15.00 ΠΕ15 ΟΧΙ Β 8 57,797 Β-Πέλλας 

468 4 ΤΣΑΓΚΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ15.00 ΠΕ15 ΟΧΙ Β 10 55,424 Β-Ρεθύμνου 

469 1 ΒΟΥΡΕΞΑΚΗ ΛΗΔΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ16.01 ΠΕ16.01 ΟΧΙ Β 281 66,353 Β-Α΄ Ευβοίας 

470 2 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΣΙΝΟΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ16.01 ΠΕ16.01 ΟΧΙ Β 314 62,417 Β-Ηλείας 

471 3 ΚΑΝΙΔΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ16.01 ΠΕ16.01 ΟΧΙ Β 328 61,024 Β-Ημαθίας 

472 4 ΜΑΛΑΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ16.01 ΠΕ16.01 ΟΧΙ Β 336 59,9 Β-Σερρών 

473 5 ΡΟΥΚΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ16.01 ΠΕ16.01 ΟΧΙ Β 340 59,7 Β-Πέλλας 

474 6 ΜΙΧΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ16.01 ΠΕ16.01 ΟΧΙ Β 345 59,263 Β-Αιτωλ/νίας 

475 7 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ16.01 ΠΕ16.01 ΟΧΙ Β 383 53,354 Β-Α΄ Ευβοίας 

476 8 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ16.01 ΠΕ16.01 ΟΧΙ Β 420 45,504 Β-Πέλλας 

477 9 ΔΙΚΤΑΜΠΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ16.01 ΠΕ16.01 ΟΧΙ Β 423 44,267 Β-Αργολίδας 

478 10 ΠΕΡΠΙΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ16.01 ΠΕ16.01 ΟΧΙ Β 432 42,873 Β-Ρεθύμνου 

479 11 ΦΑΤΟΥΡΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ - 
ΜΥΡΤΩ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ16.01 ΠΕ16.01 ΟΧΙ Β 448 39,575 Β-Φθιώτιδος 

480 12 ΝΟΥΤΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ16.01 ΠΕ16.01 ΟΧΙ Β 458 39,044 Β-Μεσσηνίας 

481 13 ΤΑΞΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ16.01 ΠΕ16.01 ΟΧΙ Β 474 37,639 Β-Ροδόπης 

482 14 ΑΝΔΡΟΝΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ16.01 ΠΕ16.01 ΟΧΙ Β 482 36,718 Β-Δράμας 

ΑΔΑ: Ω39Μ4653ΠΣ-ΠΕ7



                                                                                                              
    

483 15 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ16.01 ΠΕ16.01 ΟΧΙ Β 485 36,374 Β-Ηρακλείου 

484 16 ΞΕΚΑΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ16.01 ΠΕ16.01 ΟΧΙ Β 488 36,132 Β-Ηρακλείου 

485 17 ΣΤΑΘΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ16.01 ΠΕ16.01 ΟΧΙ Β 489 36,067 Β-Λακωνίας 

486 18 ΒΟΥΖΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ16.01 ΠΕ16.01 ΟΧΙ Β 493 34,886 Β-Χανίων 

487 19 ΣΠΗΛΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ16.01 ΠΕ16.01 ΟΧΙ Β 500 33,8 
Β-Α΄ 
Κεφαλληνίας 

488 20 ΚΩΤΤΗ ΧΑΡΙΤΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ16.01 ΠΕ16.01 ΟΧΙ Β 512 32,654 Β-Ξάνθης 

489 21 ΧΟΧΩΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ16.01 ΠΕ16.01 ΟΧΙ Β 519 31,691 Β-Μεσσηνίας 

490 22 ΛΙΝΑΡΙΤΑΚΗ ΛΕΥΚΩΣΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ16.01 ΠΕ16.01 ΟΧΙ Β 522 31,378 Β-Ηρακλείου 

491 23 ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΑΓΑΘΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ16.01 ΠΕ16.01 ΟΧΙ Β 536 29,433 Β-Ηρακλείου 

492 24 ΓΑΡΟΥΦΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ16.01 ΠΕ16.01 ΟΧΙ Β 549 28,5 Β-Ξάνθης 

493 25 ΜΗΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ16.01 ΠΕ16.01 ΟΧΙ Β 550 28,243 Β-Β΄ Πειραιά 

494 26 ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ16.01 ΠΕ16.01 ΟΧΙ Β 561 26,046 Β-Α΄ Λέσβου 

495 27 ΜΠΟΝΕΛΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ16.01 ΠΕ16.01 ΟΧΙ Β 564 25,851 Β-Μεσσηνίας 

496 28 ΚΑΡΑΔΟΣΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ16.01 ΠΕ16.01 ΟΧΙ Β 578 24,57 Β-Φωκίδας 

497 29 ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ16.01 ΠΕ16.01 ΟΧΙ Β 585 23,533 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

498 30 ΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ16.01 ΠΕ16.01 ΟΧΙ Β 599 21,55 Β-Ροδόπης 

499 31 ΑΜΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ16.01 ΠΕ16.01 ΟΧΙ Β 609 19,357 Β-Εβρου 

500 1 ΜΑΛΕΤΣΙΚΑΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ17.01 ΠΕ17.01 ΟΧΙ Β 1 23,53 Β-Πρέβεζας 

501 2 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ17.01 ΠΕ17.05 ΟΧΙ Β 2 83,995 Β-Λακωνίας 

502 3 ΣΙΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ17.01 ΠΕ17.01 ΟΧΙ Β 5 67,18 Β-Χανίων 

503 4 ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ17.01 ΠΕ17.01 ΟΧΙ Β 8 63,377 Β-Ροδόπης 

504 5 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ17.01 ΠΕ17.01 ΟΧΙ Β 9 48,617 Β-Β΄ Κυκλάδων 

505 1 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ17.02 ΠΕ17.06 ΟΧΙ Β 6 32,11 Β-Αιτωλ/νίας 

506 2 ΝΙΚΟΛΑΔΟΣ 
ΣΠΥΡΟΣ-
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ17.02 ΠΕ17.02 ΟΧΙ Β 12 92,406 Β-Α΄ Πειραιά 

507 3 ΓΑΡΟΥΦΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ17.02 ΠΕ17.02 ΟΧΙ Β 17 79,47 

Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

508 4 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ17.02 ΠΕ17.02 ΟΧΙ Β 25 72,325 Β-Αρκαδίας 

509 5 ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.02 ΠΕ17.02 ΟΧΙ Β 30 69,877 Β-Ηρακλείου 

510 6 ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ17.02 ΠΕ17.02 ΟΧΙ Β 32 68,748 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

511 7 ΜΑΡΜΑΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΡΑΠΩΝ ΠΕ17.02 ΠΕ17.02 ΟΧΙ Β 33 67,596 Β-Μεσσηνίας 

512 8 ΤΣΙΓΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.02 ΠΕ17.02 ΟΧΙ Β 34 65,405 Β-Ρεθύμνου 

513 9 ΚΑΡΑΚΑΛΠΑΚΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ17.02 ΠΕ17.02 ΟΧΙ Β 35 65,26 
Β-Γ΄ 
Δωδεκανήσου 

514 10 ΓΑΒΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ17.02 ΠΕ17.06 ΟΧΙ Β 36 64,671 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

515 11 ΣΙΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ17.02 ΠΕ17.02 ΟΧΙ Β 37 63,845 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

516 12 ΦΑΝΟΥΡΑΚΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ ΠΕ17.02 ΠΕ17.06 ΟΧΙ Β 38 63,214 Β-Ηρακλείου 

517 13 ΚΙΟΥΤΣΙΟΥΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ17.02 ΠΕ17.02 ΟΧΙ Β 39 63,115 Β-Εβρου 

518 14 ΣΑΜΑΡΕΝΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ17.02 ΠΕ17.02 ΟΧΙ Β 40 60,164 Β-Ξάνθης 

519 15 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ17.02 ΠΕ17.06 ΟΧΙ Β 41 58,131 Β-Ρεθύμνου 

520 16 ΠΕΤΡΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ17.02 ΠΕ17.02 ΟΧΙ Β 42 57,609 Β-Ροδόπης 

521 17 ΧΑΡΜΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ17.02 ΠΕ17.06 ΟΧΙ Β 43 57,326 Β-Ζακύνθου 

522 18 ΤΖΙΩΓΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ17.02 ΠΕ17.02 ΟΧΙ Β 45 56,628 Β-Καβάλας 

523 19 ΜΠΕΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ17.02 ΠΕ17.02 ΟΧΙ Β 46 56,5 Β-Ευρυτανίας 

524 20 ΚΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ17.02 ΠΕ17.06 ΟΧΙ Β 47 55,867 Β-Β΄ Κυκλάδων 

525 21 ΠΕΤΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ17.02 ΠΕ17.02 ΟΧΙ Β 48 55,225 Β-Α΄ Χίου 

ΑΔΑ: Ω39Μ4653ΠΣ-ΠΕ7



                                                                                                              
    

526 22 ΓΑΛΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ17.02 ΠΕ17.06 ΟΧΙ Β 49 53,768 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

527 23 ΚΑΡΑΒΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ17.02 ΠΕ17.06 ΟΧΙ Β 52 53,061 

Β-Β΄ Ανατ. 
Αττικής - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

528 24 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ17.02 ΠΕ17.02 ΟΧΙ Β 55 50,511 Β-Ζακύνθου 

529 25 ΤΟΜΠΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ17.02 ΠΕ17.06 ΟΧΙ Β 58 49,518 Β-Ξάνθης 

530 26 ΚΑΛΟΓΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.02 ΠΕ17.06 ΟΧΙ Β 60 47,302 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

531 27 ΑΝΘΥΜΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ17.02 ΠΕ17.06 ΝΑΙ Β 145 4,969 Β-Ροδόπης 

532 28 ΝΙΚΟΡΕΤΖΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ17.02 ΠΕ17.02 ΟΧΙ Β 63 46,022 Β-Β΄ Κυκλάδων 

533 29 ΣΟΥΛΤΑΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ17.02 ΠΕ17.02 ΟΧΙ Β 64 44,072 Β-Β΄ Κυκλάδων 

534 30 ΠΑΤΣΙΑΟΥΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ17.02 ΠΕ17.02 ΟΧΙ Β 65 43,511 Β-Κέρκυρας 

535 31 ΜΟΝΟΞΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.02 ΠΕ17.02 ΟΧΙ Β 66 43,22 Β-Εβρου 

536 32 ΚΑΖΑΝΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ17.02 ΠΕ17.06 ΟΧΙ Β 70 40,812 Β-Εβρου 

537 33 ΠΟΥΡΣΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ17.02 ΠΕ17.06 ΟΧΙ Β 71 40,116 Β-Εβρου 

538 1 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.03 ΠΕ17.03 ΟΧΙ Β 1 22,614 Β-Α΄ Πειραιά 

539 2 ΑΝΔΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ17.03 ΠΕ17.07 ΟΧΙ Β 4 155,5 Β-Ζακύνθου 

540 3 ΒΛΑΒΙΑΝΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ17.03 ΠΕ17.03 ΟΧΙ Β 9 86,646 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

541 4 ΚΡΟΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ17.03 ΠΕ17.03 ΟΧΙ Β 12 83,333 Β-Αργολίδας 

542 5 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ17.03 ΠΕ17.07 ΟΧΙ Β 14 81,564 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

543 6 ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ17.03 ΠΕ17.03 ΟΧΙ Β 15 81,4 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

544 7 ΧΑΤΖΗΪΩΑΝΝΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ17.03 ΠΕ17.07 ΟΧΙ Β 16 80,648 Β-Ροδόπης 

545 8 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ17.03 ΠΕ17.03 ΟΧΙ Β 17 79,183 Β-Λασιθίου 

546 9 ΔΑΔΙΝΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.03 ΠΕ17.07 ΟΧΙ Β 18 77,377 
Β-Β΄ 
Δωδεκανήσου 

547 10 ΠΑΠΑΘΕΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ17.03 ΠΕ17.07 ΟΧΙ Β 19 75,786 Β-Β΄ Κυκλάδων 

548 11 ΓΕΡΓΕΡΙΤΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ17.03 ΠΕ17.03 ΟΧΙ Β 20 74,341 Β-Ηρακλείου 

549 12 ΔΟΥΓΙΑ ΕΛΕΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ17.03 ΠΕ17.07 ΟΧΙ Β 21 73,681 Β-Θεσπρωτίας 

550 13 ΓΙΑΝΝΟΥΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ17.03 ΠΕ17.03 ΟΧΙ Β 22 71,895 Β-Ρεθύμνου 

551 14 ΚΟΥΤΣΙΟΥΜΠΑ ΑΡΕΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ17.03 ΠΕ17.07 ΟΧΙ Β 24 70,971 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

552 15 ΚΑΜΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ17.03 ΠΕ17.07 ΟΧΙ Β 28 68,367 Β-Β΄ Κυκλάδων 

553 16 ΜΑΝΤΖΩΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ17.03 ΠΕ17.03 ΟΧΙ Β 29 67,615 Β-Λασιθίου 

554 17 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ17.03 ΠΕ17.03 ΟΧΙ Β 32 62,852 Β-Α΄ Κυκλάδων 

555 18 ΜΠΑΛΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.03 ΠΕ17.03 ΟΧΙ Β 33 61,4 Β-Β΄ Κυκλάδων 

556 19 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ17.03 ΠΕ17.07 ΟΧΙ Β 34 60,535 Β-Α΄ Λέσβου 

557 20 ΧΑΣΕΚΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ17.03 ΠΕ17.07 ΟΧΙ Β 35 59,907 Β-Α΄ Λέσβου 

558 21 ΑΓΓΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ17.03 ΠΕ17.03 ΟΧΙ Β 45 48,806 

Β-Α΄ Σάμου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

559 22 ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ17.03 ΠΕ17.07 ΟΧΙ Β 75 17,669 

Β-Ρεθύμνου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

560 23 ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ17.03 ΠΕ17.07 ΟΧΙ Β 83 14,979 

Β-Χανίων - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

561 1 ΣΙΣΜΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ17.04 ΠΕ17.08 ΟΧΙ Β 6 34,945 Β-Ηρακλείου 

562 2 ΜΗΝΑΪΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΗΝΑΣ ΠΕ17.04 ΠΕ17.08 ΟΧΙ Β 10 33,205 Β-Κορινθίας 

563 3 ΤΑΦΙΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ17.04 ΠΕ17.04 ΟΧΙ Β 14 22,022 

Β-Πρέβεζας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

564 4 ΝΤΑΣΚΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΠΕ17.04 ΠΕ17.04 ΟΧΙ Β 17 14,008 Β-Α΄ Λέσβου 

565 5 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ17.04 ΠΕ17.04 ΟΧΙ Β 18 12,899 Β-Α΄ Σάμου 

ΑΔΑ: Ω39Μ4653ΠΣ-ΠΕ7



                                                                                                              
    

566 1 ΣΑΡΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.01 ΠΕ18.27 ΟΧΙ Β 5 72,389 Β-Τρικάλων 

567 2 ΣΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΘΩΜΑΪΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ18.01 ΠΕ18.01 ΟΧΙ Β 22 47,182 Β-Κορινθίας 

568 3 ΤΖΕΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.01 ΠΕ18.27 ΟΧΙ Β 31 33,814 

Β-Αχαΐας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

569 4 ΠΙΤΥΡΙΓΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.01 ΠΕ18.26 ΟΧΙ Β 34 30,802 Β-Α΄ Μαγνησίας 

570 5 ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΧΑΡΙΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.01 ΠΕ18.27 ΟΧΙ Β 38 17,431 Β-Β΄ Κυκλάδων 

571 6 ΧΟΥΝΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ18.01 ΠΕ18.26 ΟΧΙ Β 45 13,158 Β-Ημαθίας 

572 7 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ18.01 ΠΕ18.26 ΝΑΙ Β 59 6,567 

Β-Α΄ Λέσβου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

573 8 ΜΠΙΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.01 ΠΕ18.01 ΟΧΙ Β 46 13,015 

Β-Ιωαννίνων - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

574 1 ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ18.02 ΠΕ18.35 ΟΧΙ Β 12 43,633 Β-Λασιθίου 

575 2 ΑΝΥΦΑΝΤΗ ΕΛΕΝΗ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ18.02 ΠΕ18.03 ΟΧΙ Β 33 45,057 Β-Β΄ Κυκλάδων 

576 3 ΔΡΑΓΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ18.02 ΠΕ18.03 ΟΧΙ Β 34 44,123 Β-Πέλλας 

577 4 ΚΑΤΖΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΜΗΝΑΣ ΠΕ18.02 ΠΕ18.03 ΟΧΙ Β 35 41,046 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

578 5 ΜΠΛΑΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ18.02 ΠΕ18.03 ΟΧΙ Β 37 39,657 Β-Β΄ Λέσβου 

579 6 ΧΑΒΕΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ18.02 ΠΕ18.03 ΟΧΙ Β 40 33,637 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

580 7 ΤΣΙΤΣΙΠΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.02 ΠΕ18.03 ΟΧΙ Β 41 32,868 Β-Β΄ Κυκλάδων 

581 8 ΚΟΛΛΙΑ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.02 ΠΕ18.02 ΟΧΙ Β 48 27,021 Β-Α΄ Κυκλάδων 

582 9 ΚΑΣΕΡΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.02 ΠΕ18.03 ΟΧΙ Β 49 26,681 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

583 10 ΓΚΟΡΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.02 ΠΕ18.03 ΟΧΙ Β 55 22,693 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

584 11 ΤΣΙΠΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.02 ΠΕ18.40 ΟΧΙ Β 57 21,622 Β-Β΄ Λέσβου 

585 12 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ18.02 ΠΕ18.02 ΟΧΙ Β 59 20,388 Β-Β΄ Κυκλάδων 

586 13 ΑΝΔΡΕΑΔΗ ΑΘΗΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.02 ΠΕ18.35 ΝΑΙ Γ 55 0 Β-Λασιθίου 

587 14 ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ18.02 ΠΕ18.35 ΝΑΙ Γ 60 0 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

588 15 ΛΑΠΑΤΩΝΗ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.02 ΠΕ18.02 ΟΧΙ Β 61 18,549 
Β-Γ΄ 
Δωδεκανήσου 

589 1 ΣΤΑΜΠΟΥΛΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.04 ΠΕ18.04 ΝΑΙ Β 5 80,984 Β-Πέλλας 

590 3 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΙΩ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ18.04 ΠΕ18.04 ΟΧΙ Β 9 69,623 Β-Ξάνθης 

591 4 ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.04 ΠΕ18.04 ΟΧΙ Β 10 68,089 Β-Δράμας 

592 6 ΓΡΑΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.04 ΠΕ18.04 ΟΧΙ Β 13 62,621 Β-Γ΄ Αθήνας 

593 7 ΚΑΪΝΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ18.04 ΠΕ18.04 ΟΧΙ Β 16 57,092 Β-Θεσπρωτίας 

594 8 ΝΟΙΚΟΚΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.04 ΠΕ18.04 ΟΧΙ Β 21 54,423 Β-Γ΄ Αθήνας 

595 9 ΛΥΓΟΥΡΑ ΧΑΡΙΣ-ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ18.04 ΠΕ18.04 ΟΧΙ Β 22 53,411 Β-Δυτ. Αττικής 

596 10 ΣΑΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.04 ΠΕ18.04 ΟΧΙ Β 23 52,92 Β-Δράμας 

597 11 ΓΚΟΥΜΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.04 ΠΕ18.04 ΟΧΙ Β 25 48,212 

Β-Ιωαννίνων - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

598 12 ΤΣΑΟΥΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.04 ΠΕ18.04 ΟΧΙ Β 29 43,359 

Β-Β΄ Ανατ. 
Αττικής - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

599 13 ΚΑΤΣΑΜΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.04 ΠΕ18.04 ΟΧΙ Β 32 38,493 Β-Ξάνθης 

600 14 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΒΑΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ18.04 ΠΕ18.04 ΟΧΙ Β 33 36,751 Β-Δυτ. Αττικής 

601 15 ΧΑΤΖΗΜΑΡΓΑΡΙΤΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΤΣΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.04 ΠΕ18.04 ΟΧΙ Β 35 31,546 Β-Ξάνθης 

602 16 ΑΛΑΦΡΟΠΑΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ18.04 ΠΕ18.04 ΟΧΙ Β 36 31,539 Β-Βοιωτίας 

603 17 ΚΕΣΟΥΔΑΚΗ ΑΝΝΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ18.04 ΠΕ18.04 ΝΑΙ Β 39 30,281 Β-Χανίων 

604 18 ΜΑΛΙΤΣΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ18.04 ΠΕ18.04 ΟΧΙ Β 48 22,497 Β-Ροδόπης 

ΑΔΑ: Ω39Μ4653ΠΣ-ΠΕ7



                                                                                                              
    

605 19 ΤΣΑΚΙΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.04 ΠΕ18.04 ΟΧΙ Β 54 19,289 

Β-Μεσσηνίας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

606 20 ΓΑΣΠΑΡΗ ΡΕΒΕΚΚΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.04 ΠΕ18.04 ΟΧΙ Β 57 16,118 Β-Χανίων 

607 21 ΤΣΙΧΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΙΧΑΛΗΣ ΠΕ18.04 ΠΕ18.04 ΟΧΙ Β 59 14,952 Β-Χανίων 

608 22 ΣΓΟΥΡΙΔΟΥ ΡΩΞΑΝΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ18.04 ΠΕ18.04 ΟΧΙ Β 61 13,057 Β-Α΄ Λέσβου 

609 23 ΚΟΥΔΟΥΜΑ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.04 ΠΕ18.04 ΝΑΙ Β 65 11,815 Β-Ηρακλείου 

610 24 ΜΑΡΓΩΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.04 ΠΕ18.04 ΟΧΙ Β 67 10,879 Β-Κορινθίας 

611 25 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΣΤΑ ΠΕ18.04 ΠΕ18.04 ΟΧΙ Β 69 7,725 Β-Ηρακλείου 

612 26 ΖΥΓΟΥΡΗ ΛΕΥΚΟΘΕΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ18.04 ΠΕ18.04 ΟΧΙ Β 78 3,848 Β-Α΄ Λέσβου 

613 27 ΡΕΚΟΥΝΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ18.04 ΠΕ18.04 ΟΧΙ Β 83 2,824 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

614 28 ΑΞΙΩΤΙΔΟΥ ΒΑΛΑΣΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ18.04 ΠΕ18.04 ΟΧΙ Β 89 2,724 Β-Β΄ Κυκλάδων 

615 29 ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.04 ΠΕ18.04 ΟΧΙ Β 90 2,661 Β-Χανίων 

616 30 ΛΕΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.04 ΠΕ18.04 ΟΧΙ Β 95 0,724 Β-Α΄ Χίου 

617 31 ΤΟΡΟΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.04 ΠΕ18.04 ΟΧΙ Γ 31 0 

Β-Α΄ Σάμου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

618 1 ΛΙΜΠΕΡΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.07 ΠΕ18.07 ΟΧΙ Β 5 15,611 Β-Χανίων 

619 2 ΕΣΕΡΟΓΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ18.07 ΠΕ18.07 ΟΧΙ Β 6 14,162 Β-Σερρών 

620 3 ΜΠΑΝΤΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ18.07 ΠΕ18.07 ΟΧΙ Β 7 10,892 Β-Α΄ Λέσβου 

621 4 ΠΑΝΤΖΙΑΡΕΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.07 ΠΕ18.07 ΟΧΙ Β 8 6,675 Β-Καβάλας 

622 1 ΤΣΑΜΑΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 ΟΧΙ Β 1 50,91 Β-Καρδίτσας 

623 2 ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.11 ΟΧΙ Β 5 94,145 Β-Α΄ Πειραιά 

624 3 ΜΟΥΡΤΖΙΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.39 ΟΧΙ Β 10 61,605 Β-Γ΄ Αθήνας 

625 4 ΜΠΑΣΔΕΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 ΟΧΙ Β 11 59,382 Β-Δ΄ Αθήνας 

626 5 ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.39 ΟΧΙ Β 13 56,873 Β-Γ΄ Αθήνας 

627 6 ΠΟΜΟΝΗ 
ΑΘΗΝΑ - 
ΒΑΡΒΑΡΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 ΟΧΙ Β 20 46,165 Β-Α΄ Πειραιά 

628 7 ΜΠΑΜΠΑΛΙΟΥΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.11 ΝΑΙ Β 28 37,475 Β-Α΄ Λέσβου 

629 8 ΓΕΩΡΓΑΝΤΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.11 ΟΧΙ Β 30 35,833 Β-Δ΄ Αθήνας 

630 9 ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 ΟΧΙ Β 31 33,054 Β-Α΄ Πειραιά 

631 10 ΝΟΤΑ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 ΟΧΙ Β 34 30,239 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

632 11 ΚΩΣΤΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 ΝΑΙ Β 40 27,687 Β-Ιωαννίνων 

633 12 ΔΡΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ18.10 ΠΕ18.11 ΟΧΙ Β 41 27,35 Β-Α΄ Πειραιά 

634 13 ΒΑΡΣΑΜΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤ ΠΕ18.10 ΠΕ18.11 ΟΧΙ Β 42 25,323 Β-Δυτ. Αττικής 

635 14 ΚΟΥΤΕΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 ΟΧΙ Β 43 25,305 Β-Κορινθίας 

636 15 ΚΑΛΛΙΑ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 ΟΧΙ Β 44 25,088 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

637 16 ΓΟΥΝΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 ΟΧΙ Β 45 23,927 Β-Κοζάνης 

638 17 ΑΝΘΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 ΟΧΙ Β 46 22,967 Β-Δυτ. Αττικής 

639 18 ΜΑΝΟΥΣΑΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 ΟΧΙ Β 49 20,39 Β-Χανίων 

640 19 ΚΑΚΑΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΝΑ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.11 ΝΑΙ Β 54 14,915 Β-Α΄ Ευβοίας 

641 20 ΚΑΣΤΕΛΙΑΝΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ18.10 ΠΕ18.39 ΟΧΙ Β 55 14,684 Β-Χανίων 

642 21 ΠΛΗΚΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 ΟΧΙ Β 59 11,154 

Β-Καρδίτσας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

643 22 ΣΑΧΤΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.11 ΟΧΙ Β 64 8,738 Β-Εβρου 

644 23 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 ΟΧΙ Β 68 7,674 Β-Δράμας 

645 24 ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 ΟΧΙ Β 69 6,957 Β-Ημαθίας 

646 25 ΦΟΥΣΕΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 ΟΧΙ Β 71 3,647 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

ΑΔΑ: Ω39Μ4653ΠΣ-ΠΕ7



                                                                                                              
    

647 26 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.11 ΟΧΙ Β 72 3,261 
Β-Β΄ 
Δωδεκανήσου 

648 27 ΠΕΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 ΟΧΙ Β 73 3,119 Β-Αρτας 

649 28 ΚΟΤΖΑΦΙΛΙΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 ΟΧΙ Β 75 3,012 Β-Ημαθίας 

650 29 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 ΟΧΙ Β 77 2,939 Β-Ιωαννίνων 

651 30 ΒΟΓΙΑΤΖΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 ΟΧΙ Β 78 2,9 Β-Ηρακλείου 

652 31 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.11 ΟΧΙ Β 84 1,891 Β-Ηλείας 

653 32 ΤΣΙΝΑΡΙΔΟΥ ΣΟΥΜΕΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 ΟΧΙ Β 85 1,891 Β-Σερρών 

654 33 ΣΑΚΕΤΟΥ ΒΙΟΛΕΤΤΑ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 ΟΧΙ Β 87 0,89 Β-Ηλείας 

655 34 ΧΑΛΙΑΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 ΟΧΙ Β 88 0,697 

Β-Δράμας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

656 35 ΜΠΕΡΜΠΕΡΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 ΟΧΙ Β 90 0,605 Β-Ευρυτανίας 

657 36 ΒΟΥΝΟΤΡΥΠΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 ΟΧΙ Β 91 0,435 Β-Ηρακλείου 

658 37 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 ΟΧΙ Β 93 64,253 
Β-Γ΄ 
Δωδεκανήσου 

659 38 ΓΚΙΟΖΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.11 ΟΧΙ Β 97 46,747 Β-Καβάλας 

660 39 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.11 ΟΧΙ Β 99 36,98 Β-Σερρών 

661 40 ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.11 ΟΧΙ Β 100 36,637 Β-Β΄ Κυκλάδων 

662 41 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 ΟΧΙ Β 101 33,448 Β-Κορινθίας 

663 42 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 ΟΧΙ Β 103 30,912 Β-Λακωνίας 

664 43 ΡΟΔΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 ΟΧΙ Β 104 30,672 Β-Φωκίδας 

665 44 ΑΚΡΙΒΟΥ ΦΑΝΗ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 ΟΧΙ Β 106 26,556 Β-Β΄ Κυκλάδων 

666 45 ΤΣΙΛΙΜΠΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 ΟΧΙ Β 111 14,931 Β-Σερρών 

667 46 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.11 ΟΧΙ Β 112 13,267 Β-Ροδόπης 

668 47 ΠΙΖΑΝΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΣΚΕΥΟΦΥΛΑΞ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 ΟΧΙ Β 115 9,693 
Β-Γ΄ 
Δωδεκανήσου 

669 48 ΛΑΣΠΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΡΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 ΟΧΙ Β 120 6,443 Β-Καβάλας 

670 49 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.11 ΟΧΙ Β 129 3,158 Β-Καβάλας 

671 50 ΜΠΑΜΙΧΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 ΟΧΙ Β 133 2,327 Β-Καβάλας 

672 51 ΛΑΦΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.11 ΟΧΙ Β 134 2,264 
Β-Α΄ 
Κεφαλληνίας 

673 52 ΜΑΤΕΝΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 ΟΧΙ Β 139 0,515 

Β-Σερρών - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

674 53 ΠΑΠΠΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 ΟΧΙ Γ 6 0 Β-Α΄ Λέσβου 

675 54 ΛΙΟΛΙΟΣΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΗΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 ΟΧΙ Γ 16 0 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

676 55 ΣΤΑΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 ΟΧΙ Γ 23 0 Β-Λασιθίου 

677 56 ΚΑΠΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠΗΛΙΟΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 ΟΧΙ Γ 25 0 Β-Β΄ Κυκλάδων 

678 57 ΜΠΑΝΤΑΒΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 ΟΧΙ Γ 28 0 Β-Β΄ Κυκλάδων 

679 58 ΦΟΥΣΕΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 ΟΧΙ Γ 35 0 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

680 59 ΒΟΥΤΣΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 ΟΧΙ Γ 37 0 Β-Α΄ Χίου 

681 60 ΣΕΓΚΛΙΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 ΟΧΙ Γ 69 0 

Β-Κέρκυρας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

682 1 ΣΠΥΡΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.16 ΟΧΙ Β 3 28,106 Β-Δράμας 

683 2 ΧΑΝΙΩΤΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.12 ΟΧΙ Β 22 87,275 Β-Χανίων 

684 3 ΚΑΡΑΝΔΙΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.15 ΟΧΙ Β 58 47,854 Β-Ηρακλείου 

685 4 ΜΠΑΚΑΤΣΑΚΗ ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.17 ΟΧΙ Β 74 30,143 Β-Χανίων 

686 5 ΒΑΣΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.16 ΟΧΙ Β 76 27,817 Β-Δράμας 

687 6 ΛΑΠΠΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.12 ΟΧΙ Β 77 26,916 Β-Ρεθύμνου 

688 7 ΓΙΑΝΝΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.17 ΝΑΙ Β 78 26,233 Β-Κοζάνης 

ΑΔΑ: Ω39Μ4653ΠΣ-ΠΕ7



                                                                                                              
    

689 8 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.15 ΟΧΙ Β 88 24,16 Β-Λασιθίου 

690 9 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.13 ΟΧΙ Β 93 19,333 

Β-Καβάλας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

691 10 ΚΕΡΑΜΙΣΑΝΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.14 ΟΧΙ Β 96 16,733 Β-Ηλείας 

692 11 ΚΑΖΑΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.30 ΟΧΙ Β 104 14,233 Β-Χανίων 

693 12 ΦΡΑΓΚΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΟΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.12 ΟΧΙ Β 105 12,7 Β-Ηλείας 

694 13 ΤΣΑΡΔΑΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΖΗΣΗΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.14 ΟΧΙ Β 109 6,633 Β-Ρεθύμνου 

695 14 ΤΣΙΛΙΓΚΙΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.12 ΟΧΙ Β 112 5 Β-Α΄ Ευβοίας 

696 15 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ18.12 ΠΕ18.17 ΟΧΙ Β 113 4,283 Β-Β΄ Κυκλάδων 

697 16 ΚΟΥΤΡΟΜΑΝΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.12 ΟΧΙ Β 118 44,572 Β-Α΄ Χίου 

698 17 ΓΕΩΡΓΑΝΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.12 ΟΧΙ Β 128 20,117 

Β-Δυτ. Αττικής - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

699 18 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤ ΠΕ18.12 ΠΕ18.12 ΟΧΙ Β 133 7,317 

Β-Σερρών - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

700 1 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ18.18 ΠΕ18.18 ΟΧΙ Β 2 107,063 
Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής 

701 2 ΚΑΝΑΚΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ18.18 ΠΕ18.18 ΟΧΙ Β 4 93,451 Β-Ροδόπης 

702 3 ΜΕΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.18 ΠΕ18.18 ΟΧΙ Β 5 89,519 Β-Ξάνθης 

703 4 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.18 ΠΕ18.18 ΟΧΙ Β 7 79,894 Β-Χαλκιδικής 

704 5 ΚΥΡΑΤΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ18.18 ΠΕ18.18 ΟΧΙ Β 9 74,633 Β-Ξάνθης 

705 6 ΓΚΕΚΑΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ18.18 ΠΕ18.18 ΟΧΙ Β 10 73,517 Β-Αιτωλ/νίας 

706 7 ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ18.18 ΠΕ18.18 ΟΧΙ Β 14 66,387 Β-Α΄ Λέσβου 

707 8 ΓΟΥΛΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.18 ΠΕ18.18 ΟΧΙ Β 15 65,458 Β-Φωκίδας 

708 9 ΒΑΣΔΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ18.18 ΠΕ18.18 ΟΧΙ Β 16 64,993 Β-Κορινθίας 

709 10 ΣΙΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.18 ΠΕ18.18 ΟΧΙ Β 17 63,162 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

710 11 ΛΙΑΠΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ18.18 ΠΕ18.18 ΟΧΙ Β 18 62,863 Β-Λασιθίου 

711 12 ΤΣΙΟΓΚΑ ΕΛΕΝΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ18.18 ΠΕ18.18 ΟΧΙ Β 19 60,553 Β-Β΄ Λέσβου 

712 13 ΠΑΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ18.18 ΠΕ18.18 ΟΧΙ Β 20 58,699 Β-Κορινθίας 

713 14 ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ18.18 ΠΕ18.18 ΟΧΙ Β 21 57,07 Β-Ηρακλείου 

714 15 ΠΕΝΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ18.18 ΠΕ18.18 ΟΧΙ Β 22 56,909 

Β-Κέρκυρας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

715 16 ΤΣΙΟΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.18 ΠΕ18.18 ΟΧΙ Β 28 46,249 Β-Β΄ Κυκλάδων 

716 17 ΒΛΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ18.18 ΠΕ18.18 ΟΧΙ Β 29 46,067 Β-Β΄ Κυκλάδων 

717 18 ΤΣΙΩΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ18.18 ΠΕ18.18 ΟΧΙ Β 39 21,712 

Β-Κέρκυρας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

718 19 ΚΟΠΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ18.18 ΠΕ18.18 ΟΧΙ Β 42 15,945 

Β-Α΄ Χίου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

719 1 ΖΙΑΒΡΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙ ΠΕ18.23 ΠΕ18.23 ΟΧΙ Β 18 24,533 Β-Κέρκυρας 

720 2 ΚΟΥΡΟΥΚΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ-
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ18.23 ΠΕ18.23 ΟΧΙ Β 22 21,867 Β-Α΄ Πειραιά 

721 3 ΑΝΔΡΟΜΑΝΕΤΣΙΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ18.23 ΠΕ18.23 ΟΧΙ Β 24 14,433 Β-Α΄ Πειραιά 

722 4 ΜΕΤΑΞΙΔΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ - 
ΑΠΟΛΛΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.23 ΠΕ18.23 ΟΧΙ Β 25 13,833 Β-Β΄ Αθήνας 

723 5 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ18.23 ΠΕ18.23 ΟΧΙ Β 27 11,115 Β-Χανίων 

724 6 ΣΚΑΡΜΟΥΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ18.23 ΠΕ18.23 ΟΧΙ Β 30 62,819 Β-Α΄ Πειραιά 

725 7 ΚΟΥΜΠΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ18.23 ΠΕ18.23 ΟΧΙ Β 31 50,883 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

726 8 ΕΡΓΑΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ18.23 ΠΕ18.23 ΟΧΙ Β 33 31,1 
Β-Γ΄ 
Δωδεκανήσου 

727 9 ΤΣΑΛΙΧΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ18.23 ΠΕ18.23 ΟΧΙ Β 34 30,833 Β-Α΄ Χίου 

728 10 ΚΑΥΤΑΝΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ18.23 ΠΕ18.23 ΟΧΙ Β 35 30,667 Β-Δυτ. Αττικής 

ΑΔΑ: Ω39Μ4653ΠΣ-ΠΕ7



                                                                                                              
    

729 11 ΜΠΑΧΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.23 ΠΕ18.23 ΟΧΙ Β 37 23,7 Β-Δυτ. Αττικής 

730 12 ΣΙΓΑΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.23 ΠΕ18.23 ΟΧΙ Β 38 23,633 Β-Λακωνίας 

731 13 ΧΛΕΜΠΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.23 ΠΕ18.23 ΟΧΙ Β 40 20,967 Β-Α΄ Πειραιά 

732 14 ΜΠΕΡΕΔΗΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.23 ΠΕ18.23 ΟΧΙ Β 41 14,433 Β-Γ΄ Αθήνας 

733 15 ΦΑΣΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ18.23 ΠΕ18.23 ΟΧΙ Β 42 13,167 Β-Α΄ Πειραιά 

734 16 ΣΟΥΜΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.23 ΠΕ18.23 ΟΧΙ Β 44 12,267 Β-Β΄ Ευβοίας 

735 17 ΧΕΛΙΔΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ18.23 ΠΕ18.23 ΟΧΙ Β 45 8,314 Β-Α΄ Πειραιά 

736 18 ΣΑΝΤΟΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.23 ΠΕ18.23 ΟΧΙ Β 46 7,633 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

737 19 ΓΟΥΝΑΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ18.23 ΠΕ18.23 ΟΧΙ Β 47 7,267 Β-Γ΄ Αθήνας 

738 20 ΜΑΝΤΖΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΠΕ18.23 ΠΕ18.23 ΟΧΙ Β 49 7,267 Β-Μεσσηνίας 

739 21 ΡΑΓΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.23 ΠΕ18.23 ΟΧΙ Β 50 7,033 Β-Γ΄ Αθήνας 

740 22 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ18.23 ΠΕ18.23 ΟΧΙ Β 51 5,9 

Β-Δυτ. Αττικής - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

741 23 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ18.23 ΠΕ18.23 ΟΧΙ Β 52 3,739 Β-Β΄ Χίου 

742 1 ΤΣΑΤΙΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.24 ΠΕ18.25 ΟΧΙ Β 3 0,233 
Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης 

743 2 ΣΤΥΛΙΑΝΕΛΛΗ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.24 ΠΕ18.25 ΟΧΙ Β 5 37,701 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

744 3 ΚΥΔΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.24 ΠΕ18.25 ΟΧΙ Β 12 19,651 Β-Σερρών 

745 4 ΓΙΑΓΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.24 ΠΕ18.25 ΟΧΙ Β 14 13,351 Β-Δυτ. Αττικής 

746 5 ΘΩΜΑΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.24 ΠΕ18.25 ΟΧΙ Β 17 11,207 Β-Κοζάνης 

747 6 ΠΕΤΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.24 ΠΕ18.25 ΟΧΙ Β 19 6,437 Β-Χανίων 

748 7 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.24 ΠΕ18.25 ΟΧΙ Β 22 5,181 

Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

749 8 ΣΑΜΑΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.24 ΠΕ18.25 ΟΧΙ Β 27 3,044 Β-Α΄ Λέσβου 

750 9 ΜΠΑΔΕΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.24 ΠΕ18.25 ΟΧΙ Β 38 0,983 Β-Δράμας 

751 10 ΣΤΑΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ18.24 ΠΕ18.25 ΟΧΙ Β 39 0,48 Β-Ξάνθης 

752 11 ΚΑΛΦΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.24 ΠΕ18.25 ΟΧΙ Β 42 19,788 Β-Α΄ Κυκλάδων 

753 12 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ18.24 ΠΕ18.25 ΟΧΙ Β 47 8,606 Β-Κοζάνης 

754 13 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.24 ΠΕ18.25 ΟΧΙ Γ 15 0 Β-Α΄ Λέσβου 

755 1 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.31 ΠΕ18.31 ΟΧΙ Β 4 27,793 
Β-Γ΄ 
Δωδεκανήσου 

756 2 ΚΟΥΤΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.31 ΠΕ18.31 ΟΧΙ Β 5 11,135 Β-Α΄ Πειραιά 

757 3 ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.31 ΠΕ18.31 ΟΧΙ Β 6 7,267 
Β-Γ΄ 
Δωδεκανήσου 

758 4 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ18.31 ΠΕ18.31 ΟΧΙ Γ 1 0 Β-Α΄ Πειραιά 

759 1 ΚΑΡΑΜΙΧΑΗΛ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ18.33 ΠΕ18.33 ΟΧΙ Β 1 9,433 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

760 2 ΠΑΠΑΔΗΜΑ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.33 ΠΕ18.33 ΟΧΙ Β 5 52,359 Β-Δ΄ Αθήνας 

761 3 ΓΛΥΚΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.33 ΠΕ18.33 ΟΧΙ Β 6 43,574 Β-Α΄ Μαγνησίας 

762 4 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.33 ΠΕ18.33 ΟΧΙ Β 7 40,07 Β-Α΄ Πειραιά 

763 5 ΠΕΡΤΣΙΛΗ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ18.33 ΠΕ18.33 ΝΑΙ Β 9 31,503 

Β-Φλωρινας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

764 6 ΛΑΜΠΗ ΜΑΡΓΙΤΣΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ18.33 ΠΕ18.33 ΟΧΙ Β 11 30,17 Β-Καβάλας 

765 7 ΤΣΙΓΑΡΟΥ ΧΡΥΣΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ18.33 ΠΕ18.33 ΟΧΙ Β 14 26,375 Β-Γ΄ Αθήνας 

766 8 ΓΙΑΝΝΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤ ΠΕ18.33 ΠΕ18.33 ΟΧΙ Β 15 22,605 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

767 9 ΒΟΡΕΙΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.33 ΠΕ18.33 ΟΧΙ Β 16 21,075 Β-Σερρών 

768 10 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΞΕΝΟΦΩΝ ΠΕ18.33 ΠΕ18.33 ΟΧΙ Β 17 19,895 Β-Δυτ. Αττικής 

769 11 ΜΠΡΙΤΣΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.33 ΠΕ18.33 ΟΧΙ Β 20 15,541 Β-Ημαθίας 

ΑΔΑ: Ω39Μ4653ΠΣ-ΠΕ7



                                                                                                              
    

770 12 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ18.33 ΠΕ18.33 ΟΧΙ Β 21 12,899 Β-Πιερίας 

771 13 ΝΑΚΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.33 ΠΕ18.33 ΟΧΙ Β 25 9,628 Β-Ιωαννίνων 

772 14 ΜΠΙΛΙΩΝΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ18.33 ΠΕ18.33 ΟΧΙ Β 30 6,051 

Β-Φλωρινας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

773 15 ΣΟΥΡΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.33 ΠΕ18.33 ΟΧΙ Β 34 3,966 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

774 16 ΒΑΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΓΙΑΣ ΠΕ18.33 ΠΕ18.33 ΟΧΙ Β 35 3,37 Β-Α΄ Λέσβου 

775 17 ΔΕΣΠΟΥΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.33 ΠΕ18.33 ΟΧΙ Β 36 3,367 Β-Β΄ Κυκλάδων 

776 18 ΓΚΕΡΤΖΑ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.33 ΠΕ18.33 ΟΧΙ Β 37 3,217 Β-Κορινθίας 

777 19 ΚΩΣΤΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ18.33 ΠΕ18.33 ΟΧΙ Β 39 3,071 

Β-Αρτας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

778 20 ΧΟΝΔΡΟΜΑΤΙΔΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ18.33 ΠΕ18.33 ΟΧΙ Β 44 2,103 Β-Α΄ Χίου 

779 21 ΤΡΗΒΙΑΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.33 ΠΕ18.33 ΟΧΙ Β 45 1,8 Β-Α΄ Ευβοίας 

780 22 ΣΙΑΔΗΜΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ18.33 ΠΕ18.33 ΟΧΙ Β 47 1,099 Β-Δυτ. Αττικής 

781 23 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.33 ΠΕ18.33 ΟΧΙ Β 48 0,167 Β-Λασιθίου 

782 24 ΓΟΓΟΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.33 ΠΕ18.33 ΟΧΙ Β 52 20,064 

Β-Χαλκιδικής - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

783 25 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
ΕΥΡΩΠΗ 
ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ18.33 ΠΕ18.33 ΟΧΙ Β 53 19,896 

Β-Πιερίας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

784 26 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ18.33 ΠΕ18.33 ΟΧΙ Β 55 13,56 
Β-Β΄ 
Δωδεκανήσου 

785 27 ΓΡΕΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΓΓΕΛΗΣ ΠΕ18.33 ΠΕ18.33 ΟΧΙ Β 57 9,848 Β-Ηλείας 

786 28 ΒΑΡΑΓΓΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ18.33 ΠΕ18.33 ΟΧΙ Β 61 6,195 

Β-Αρτας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

787 29 ΚΟΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.33 ΠΕ18.33 ΟΧΙ Γ 1 0 Β-Ηλείας 

788 30 ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.33 ΠΕ18.33 ΟΧΙ Γ 14 0 Β-Α΄ Κυκλάδων 

789 31 ΜΠΕΛΛΟΥ ΑΝΤΟΝΙΕΛΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.33 ΠΕ18.33 ΟΧΙ Γ 43 0 

Β-Ροδόπης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

790 32 ΣΤΑΥΡΑΝΤΩΝΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.33 ΠΕ18.33 ΟΧΙ Γ 54 0 

Β-Ρεθύμνου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

791 1 ΜΠΟΝΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.36 ΠΕ18.36 ΟΧΙ Β 1 23,167 Β-Πέλλας 

792 2 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ18.36 ΠΕ18.36 ΟΧΙ Β 30 21,971 Β-Κιλκίς 

793 3 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.36 ΠΕ18.36 ΟΧΙ Β 32 21,3 Β-Γ΄ Αθήνας 

794 4 ΜΠΡΙΝΤΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.36 ΠΕ18.36 ΟΧΙ Β 35 19,9 Β-Ηρακλείου 

795 5 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.36 ΠΕ18.36 ΟΧΙ Γ 7 0 Β-Α΄ Πειραιά 

796 6 ΜΠΑΡΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.36 ΠΕ18.36 ΟΧΙ Γ 8 0 Β-Α΄ Σάμου 

797 7 ΣΚΟΥΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ18.36 ΠΕ18.36 ΟΧΙ Γ 25 0 

Β-Κέρκυρας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

798 1 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΙΣΑΑΚ ΠΕ18.41 ΠΕ18.41 ΟΧΙ Β 1 88,309 

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΚΑΙ 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

799 2 ΤΣΑΓΚΑΛΙΔΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ18.41 ΠΕ18.41 ΟΧΙ Β 3 78,404 

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

800 3 ΜΑΛΤΑΜΠΕ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.41 ΠΕ18.41 ΟΧΙ Β 22 50,927 

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

ΑΔΑ: Ω39Μ4653ΠΣ-ΠΕ7



                                                                                                              
    

801 4 ΝΙΚΗΤΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ18.41 ΠΕ18.41 ΟΧΙ Β 23 48,903 

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

802 5 ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.41 ΠΕ18.41 ΟΧΙ Β 24 47,989 

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 
ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 

803 6 ΣΑΡΡΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ18.41 ΠΕ18.41 ΟΧΙ Β 26 47,542 

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

804 7 ΚΥΡΛΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.41 ΠΕ18.41 ΟΧΙ Β 27 46,95 

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

805 8 ΚΑΡΥΔΑΣ 
ΣΑΒΒΑΣ-
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ18.41 ΠΕ18.41 ΟΧΙ Β 28 44,042 

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΚΡΗΤΗΣ 

806 9 ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ18.41 ΠΕ18.41 ΟΧΙ Β 45 3,938 

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΚΑΙ 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

807 10 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΚΥΠΑΡΗΣΙΑ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΠΕ18.41 ΠΕ18.41 ΟΧΙ Β 58 5,367 

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΚΑΙ 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

808 3 ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19.00 ΠΕ20 ΟΧΙ Β 47 87,194 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

809 4 ΜΕΛΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19.00 ΠΕ20 ΟΧΙ Β 71 81,347 Β-Β΄ Ευβοίας 

810 6 ΜΟΣΧΕΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ19.00 ΠΕ19 ΟΧΙ Β 85 79,628 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

811 7 ΜΩΥΣΙΔΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ19.00 ΠΕ19 ΟΧΙ Β 88 78,997 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

812 9 ΚΥΡΑΤΖΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19.00 ΠΕ20 ΟΧΙ Β 93 78,74 Β-Ξάνθης 

813 10 ΖΑΒΟΥΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ19.00 ΠΕ20 ΟΧΙ Β 101 77,732 Β-Κορινθίας 

814 11 ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19.00 ΠΕ20 ΟΧΙ Β 121 75,473 Β-Β΄ Χίου 

815 12 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΘΩΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19.00 ΠΕ20 ΟΧΙ Β 128 74,23 Β-Ευρυτανίας 

816 13 ΑΣΒΕΣΤΑ ΑΡΓΥΡΩ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ19.00 ΠΕ19 ΟΧΙ Β 159 70,133 Β-Ηλείας 

817 14 ΛΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ19.00 ΠΕ19 ΟΧΙ Β 170 69,313 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

818 15 ΟΨΙΜΟΥΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19.00 ΠΕ19 ΟΧΙ Β 200 66,233 Β-Β΄ Πειραιά 

819 16 ΠΑΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ19.00 ΠΕ20 ΟΧΙ Β 211 65,054 Β-Εβρου 

820 17 ΧΑΤΖΗΝΙΚΗΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ19.00 ΠΕ20 ΟΧΙ Β 226 63,392 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

821 18 ΣΑΚΚΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19.00 ΠΕ19 ΟΧΙ Β 231 63,213 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

822 19 ΑΛΕΒΙΖΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19.00 ΠΕ20 ΟΧΙ Β 240 61,286 Β-Λασιθίου 

823 20 ΤΖΑΝΝΕ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ19.00 ΠΕ20 ΟΧΙ Β 241 61,28 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

824 21 ΚΟΥΤΣΟΜΗΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ19.00 ΠΕ20 ΟΧΙ Β 242 61,214 Β-Β΄ Λέσβου 

825 22 ΤΣΕΤΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ19.00 ΠΕ20 ΟΧΙ Β 243 61,147 Β-Χανίων 

826 23 ΚΑΡΑΜΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ19.00 ΠΕ20 ΟΧΙ Β 246 60,926 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

827 24 ΜΑΣΟΥΡΑ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19.00 ΠΕ19 ΟΧΙ Β 256 60,14 Β-Β΄ Σάμου 

828 25 ΧΑΤΖΗΜΑΡΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19.00 ΠΕ19 ΟΧΙ Β 258 60,037 Β-Λασιθίου 

829 26 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ19.00 ΠΕ19 ΟΧΙ Β 260 59,866 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

ΑΔΑ: Ω39Μ4653ΠΣ-ΠΕ7



                                                                                                              
    

830 27 ΒΑΡΕΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ19.00 ΠΕ19 ΟΧΙ Β 262 59,681 Β-Ευρυτανίας 

831 28 ΛΙΑΤΣΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ19.00 ΠΕ19 ΟΧΙ Β 263 59,656 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

832 29 ΜΠΟΥΤΖΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ19.00 ΠΕ19 ΟΧΙ Β 290 55,405 Β-Εβρου 

833 30 ΜΠΙΣΙΩΤΗ ΑΡΕΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19.00 ΠΕ19 ΟΧΙ Β 304 54,01 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

834 31 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19.00 ΠΕ19 ΟΧΙ Β 329 50,979 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

835 32 ΚΑΡΑΣΤΑΘΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ19.00 ΠΕ19 ΟΧΙ Β 334 50,317 Β-Α΄ Λέσβου 

836 33 ΠΕΤΑΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ19.00 ΠΕ19 ΟΧΙ Β 358 46,353 Β-Β΄ Πειραιά 

837 34 ΛΕΦΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ19.00 ΠΕ19 ΟΧΙ Β 364 45,766 Β-Β΄ Κυκλάδων 

838 35 ΤΟΛΙΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ19.00 ΠΕ19 ΟΧΙ Β 368 45,282 Β-Α΄ Σάμου 

839 36 ΚΕΛΕΜΕΝΙΔΗΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΠΕ19.00 ΠΕ19 ΝΑΙ Β 529 24,567 Β-Α΄ Λέσβου 

840 37 ΓΙΑΝΝΟΥΣΗ ΗΛΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19.00 ΠΕ20 ΟΧΙ Β 251 60,577 Β-Α΄ Σάμου 

841 38 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19.00 ΠΕ20 ΟΧΙ Β 265 59,497 Β-Β΄ Κυκλάδων 

842 39 ΤΣΙΛΙΒΙΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ19.00 ΠΕ20 ΟΧΙ Β 267 59,398 Β-Β΄ Σάμου 

843 40 ΜΠΙΝΗ ΑΡΕΤΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ19.00 ΠΕ19 ΟΧΙ Β 380 43,938 
Β-Β΄ 
Δωδεκανήσου 

844 41 ΦΟΥΝΤΩΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ19.00 ΠΕ19 ΟΧΙ Β 385 43,319 Β-Β΄ Κυκλάδων 

845 42 ΛΙΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ19.00 ΠΕ19 ΟΧΙ Β 388 43,271 Β-Β΄ Κυκλάδων 

846 43 ΤΣΟΥΡΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ19.00 ΠΕ19 ΟΧΙ Β 397 42,46 
Β-Γ΄ 
Δωδεκανήσου 

847 1 ΓΙΑΝΝΕΣΤΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ33.00 ΠΕ33 ΟΧΙ Β 4 6,55 Β-Λασιθίου 

848 2 ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ33.00 ΠΕ33 ΟΧΙ Γ 3 0 Β-Λασιθίου 

849 1 ΟΡΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ01.02 ΤΕ01.02 ΟΧΙ Β 1 71,1 Β-Χαλκιδικής 

850 1 ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΕ01.19 ΤΕ01.19 ΟΧΙ Β 1 113,336 
Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης 

851 2 ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ01.19 ΤΕ01.19 ΟΧΙ Β 4 58,278 

Β-Πιερίας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

852 3 ΣΥΜΩΝΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΕ01.19 ΤΕ01.19 ΟΧΙ Β 8 2,96 Β-Ημαθίας 

853 4 ΜΑΝΩΛΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ01.19 ΤΕ01.19 ΟΧΙ Β 9 0,62 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

854 5 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ01.19 ΤΕ01.19 ΟΧΙ Β 11 66,932 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

855 6 ΝΕΣΤΟΡΑ ΧΡΥΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ01.19 ΤΕ01.19 ΟΧΙ Β 15 117,209 Β-Ημαθίας 

856 7 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΛΑΖΑΡ ΤΕ01.19 ΤΕ01.19 ΟΧΙ Β 18 114,633 Β-Ξάνθης 

857 8 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ01.19 ΤΕ01.19 ΟΧΙ Β 20 112,875 Β-Αιτωλ/νίας 

858 9 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΕ01.19 ΤΕ01.19 ΟΧΙ Β 23 108,098 Β-Ηλείας 

859 10 ΖΕΡΒΑ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ01.19 ΤΕ01.19 ΟΧΙ Β 24 107,154 Β-Κιλκίς 

860 12 ΚΥΠΑΡΙΣΣΗ ΜΑΡΘΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΤΕ01.19 ΤΕ01.19 ΟΧΙ Β 26 106,733 Β-Ημαθίας 

861 13 ΦΙΛΙΟΥ ΝΙΚΗ ΔΗΜΗΤ ΤΕ01.19 ΤΕ01.19 ΟΧΙ Β 29 104,906 Β-Θεσπρωτίας 

862 14 ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΕ01.19 ΤΕ01.19 ΟΧΙ Β 30 104,853 Β-Αιτωλ/νίας 

863 15 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ01.19 ΤΕ01.19 ΟΧΙ Β 33 102,694 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

864 16 ΣΤΟΛΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ01.19 ΤΕ01.19 ΟΧΙ Β 34 102,467 

Β-Ημαθίας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

865 17 ΚΑΛΙΔΩΝΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕ01.19 ΤΕ01.19 ΟΧΙ Β 37 100,62 Β-Κορινθίας 

866 18 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΤΕ01.19 ΤΕ01.19 ΟΧΙ Β 44 91,243 Β-Αιτωλ/νίας 

867 19 ΜΑΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΤΕ01.19 ΤΕ01.19 ΟΧΙ Β 46 88,976 

Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

868 20 ΓΚΑΤΖΗΡΟΥΛΗ ΘΕΟΦΑΝΩ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ01.19 ΤΕ01.19 ΟΧΙ Β 50 87,482 Β-Τρικάλων 

869 21 ΚΟΥΝΙΝΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΘΥMIOΣ ΤΕ01.19 ΤΕ01.19 ΟΧΙ Β 51 86,927 

Β-Αρτας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΔΑ: Ω39Μ4653ΠΣ-ΠΕ7



                                                                                                              
    

870 22 ΛΟΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΗΤΑΣ ΤΕ01.19 ΤΕ01.19 ΟΧΙ Β 59 78,097 Β-Καρδίτσας 

871 23 ΚΑΦΦΕΤΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ01.19 ΤΕ01.19 ΟΧΙ Β 64 75,648 Β-Ηρακλείου 

872 24 ΠΑΤΣΙΑΟΥΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΤΕ01.19 ΤΕ01.19 ΟΧΙ Β 65 75,52 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

873 25 ΠΕΤΡΟΥ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΕ01.19 ΤΕ01.19 ΟΧΙ Β 69 73,419 Β-Ηρακλείου 

874 26 ΚΟΡΩΝΑΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΠΑΜΕ ΤΕ01.19 ΤΕ01.19 ΟΧΙ Β 71 71,835 Β-Χανίων 

875 27 ΣΟΚΟΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ01.19 ΤΕ01.19 ΟΧΙ Β 73 70,989 Β-Ρεθύμνου 

876 28 ΤΟΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛ ΤΕ01.19 ΤΕ01.19 ΟΧΙ Β 91 57,426 

Β-Αρτας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

877 29 ΓΥΦΤΟΝΙΚΟΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ01.19 ΤΕ01.19 ΟΧΙ Β 103 43,73 Β-Χανίων 

878 30 ΜΟΥΡΟΥΖΙΔΟΥ ΣΥΡΜΩ ΑΝΕΣΤΗΣ ΤΕ01.19 ΤΕ01.19 ΟΧΙ Β 104 43,413 Β-Χανίων 

879 31 ΚΙΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕ01.19 ΤΕ01.19 ΟΧΙ Β 108 35,668 

Β-Ιωαννίνων - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

880 32 ΚΟΥΠΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΟΣΜΑΣ ΤΕ01.19 ΤΕ01.19 ΟΧΙ Β 112 4,184 

Β-Κέρκυρας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

881 33 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΕ01.19 ΤΕ01.19 ΟΧΙ Β 148 25,153 

Β-Εβρου - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

882 1 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ01.25 ΤΕ01.25 ΟΧΙ Β 1 20,412 Β-Α΄ Πειραιά 

883 2 ΝΤΟΡΒΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ01.25 ΤΕ01.25 ΟΧΙ Β 2 9,935 

Β-Β΄ Αθήνας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

 
Οι προσλαμβανόμενοι οφείλουν να παρουσιαστούν στις οικείες Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης για ανάληψη υπηρεσίας από την Τρίτη 10 Οκτωβρίου 2017 έως και την Πέμπτη 12 
Οκτωβρίου 2017, όπου θα τοποθετηθούν, με απόφαση των οικείων Διευθυντών Εκπαίδευσης, σε 
κενές θέσεις των σχολείων της περιοχής πρόσληψής τους, μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2017-
2018. 
 
 
 
 
 
Εσωτ. Διανομή: 
1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
3. Γενική Δ/νση Προσωπικού Α/θμιας και Β/θμιας 
Εκπ/σης 
4. Δ/νση Εκκλησιαστικής Εκπαίδευσης και Θρησκευτικής 
Αγωγής 
5. Δ/νση Δ/σης Προσ/κου Α/θμιας Εκπ/σης, Τμήμα Α΄ 
6. Δ/νση Δ/σης Προσ/κου Β/θμιας Εκπ/σης, Τμήμα Α΄ 
7. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, Τμήμα Α΄ 
8.  Δ/νση Σπουδών, Προγραμμάτων και Οργάνωσης 
Βθμιας Εκπαίδευσης. 
9. ΓΕΠΟ 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

 

ΑΔΑ: Ω39Μ4653ΠΣ-ΠΕ7


		2017-10-10T09:39:51+0300
	Athens




